

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I. 園舎					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
1. 直接仮設 ✓	1	式	19,225,798	WP ✓	✓
2. 土工 ✓	1	式	8,381,104	WP ✓	✓
3. 鉄筋 ✓	1	式	8,819,158	WP ✓	✓
4. コンクリート ✓	1	式	8,572,753	WP ✓	✓
5. 型枠 ✓	1	式	8,936,842	WP ✓	✓
6. 防水・タイル・石 ✓	1	式	6,320,330	WP ✓	✓
7. 木工 ✓	1	式	15,758,440	WP ✓	✓
8. 木構造体 ✓	1	式	167,846,560	WP ✓	✓
9. 屋根・とい ✓	1	式	26,495,980	WP ✓	✓
10. 金属 ✓	1	式	15,893,824	WP ✓	✓
11. 左官 ✓	1	式	1,850,752	WP ✓	✓
12. 木製建具 ✓	1	式	19,084,700	WP ✓	✓
13. 金属建具 ✓	1	式	47,504,660	WP ✓	✓
14. トイレブース ✓	1	式	4,013,500	WP ✓	✓
15. ガラス ✓	1	式	2,485,149	WP ✓	✓
16. 塗装 ✓	1	式	5,982,845	WP ✓	✓
17. 内外装 ✓	1	式	84,008,387	WP ✓	✓
18. 家具 ✓	1	式	34,634,660	WP ✓	✓
19. サイン ✓	1	式	1,648,640	WP ✓	✓
20. 仕上ユニット ✓	1	式	14,103,489	WP ✓	✓

[illegible]

[illegible]

I. 園舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 直接仮設		1	式	19,225,798	WP
計				19,225,798	
2. 土工		1	式	8,381,104	WP
計				8,381,104	
3. 鉄筋		1	式	8,819,158	WP
計				8,819,158	
4. コンクリート		1	式	8,572,753	WP
計				8,572,753	
5. 型枠		1	式	8,936,842	WP
計				8,936,842	
6. 防水・タイル・石		1	式	6,320,330	WP
計				6,320,330	
7. 木工	7-1. 材料費	1	式	2,995,740	WP
7. 木工	7-2. 施工費	1	式	12,762,700	WP
計				15,758,440	
8. 木構造体	8-1. 材料費・工場加工費	1	式	137,831,620	WP
8. 木構造体	8-2. 建方費・木下地取付費	1	式	30,014,940	WP
計				167,846,560	
9. 屋根・とい	9-1. 屋根	1	式	21,085,026	WP
9. 屋根・とい	9-2. 庇	1	式	2,397,358	WP

I. 園舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
9. 屋根・とい	9-3. とい	1	式	3,013,596	WP
計				26,495,980	
10. 金属		1	式	15,893,824	WP
計				15,893,824	
11. 左官	11-1. 外部	1	式	786,436	WP
11. 左官	11-2. 内部	1	式	1,064,316	WP
計				1,850,752	
12. 木製建具		1	式	19,084,700	WP
計				19,084,700	
13. 金属建具	13-1. 7mm製建具	1	式	42,100,660	WP
13. 金属建具	13-2. スチール製建具	1	式	5,404,000	WP
計				47,504,660	
14. トイレブース		1	式	4,013,500	WP
計				4,013,500	
15. ガラス		1	式	2,485,149	WP
計				2,485,149	
16. 塗装	16-1. 外部	1	式	1,626,557	WP
16. 塗装	16-2. 内部	1	式	4,356,288	WP
計				5,982,845	
17. 内外装	17-1. 外装	1	式	23,259,118	WP

[illegible]

Ⅱ. 屋外整備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 舗装		1	式	19,896,022	WP
計				19,896,022	
2. 囲障・門扉・擁壁		1	式	14,302,347	WP
計				14,302,347	
3. 排水・縁石・その他		1	式	3,037,577	WP
計				3,037,577	
4. 屋外プール		1	式	4,733,278	WP
計				4,733,278	
5. 屋外遊具		1	式	4,498,134	WP
計				4,498,134	
6. 屋外倉庫・WC	6-1. 直接仮設	1	式	534,344	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-2. 土工・基礎	1	式	901,220	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-3. 木工	1	式	1,439,379	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-4. 屋根・金属・左官	1	式	1,121,855	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-5. 建具・塗装	1	式	1,369,410	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-6. 内外装	1	式	1,008,497	WP
6. 屋外倉庫・WC	6-7. 仕上エポ	1	式	770,760	WP
計				7,145,465	

I. 園舎 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造方	一 般	911	m ²	520	473,720	BO-132511 250615A-月 標準
墨出し	一 般	1,569	m ²	1,030	1,616,070	BO-132514 250615A-月 標準
地足場	ピット部 1ヵ月	317	m ²	1,780	564,260	代価表 0001
枠組本足場	W900 手摺先行方式 4ヵ月	1,385	m ²	3,590	4,972,150	代価表 0002
安全手すり	手摺先行方式 4ヵ月	187	m	990	185,130	代価表 0003
養生シート張り	メッシュシート張り 防炎Ⅰ類 4ヵ月	1,385	m ²	950	1,315,750	代価表 0004
脚立足場	階高4.0m以下 1ヵ月	1,199	m ²	750	899,250	代価表 0005
枠組棚足場	階高4.0m超5.0m未満 2階保育室・廊下 1ヵ月	224	m ²	5,250	1,176,000	代価表 0006
枠組棚足場	階高5.0m以上5.7m未満 2階遊戯室・ステージ・控室 1ヵ月	231	m ²	5,240	1,210,440	代価表 0007
内部階段仕上足場	1ヵ月	21.5	m ²	3,140	67,510	代価表 0008
シャフト内足場	1ヵ月	3.9	m ²	6,110	23,829	代価表 0009
安全ネット張り (水平張り)	防炎B [*] リエスデル 1ヵ月	729	m ²	1,040	758,160	代価表 0010
養生	一 般	1,569	m ²	540	847,260	BO-132516 250615A-月 標準
整理清掃 後片付け	一 般	1,569	m ²	2,560	4,016,640	BO-132531 250615A-月 標準
仮設材運搬 (地足場)		317	m ²	260	82,420	BO-131660 250615A-月 標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,385	m ²	370	512,450	BO-131691 250615A-月 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	187	m	82	15,334	BO-131671 250615A-月 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,385	m ²	9	12,465	BO-131688 250615A-月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	1,199	m ²	91	109,109	BO-131694 250615A-月 標準
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	224	m ²	770	172,480	BO-131696 250615A-月 標準

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I. 園舎 4. コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ 15	21.9	m3	17,900	392,010	B1-100028 250615A-月 独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	80	m3	18,500	1,480,000	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3) ビッド底盤
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	51.2	m3	18,500	947,200	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3) ビッド基礎梁
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	233	m3	18,500	4,310,500	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3) 1階床、基礎梁、階段基礎
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	6.1	m3	18,500	112,850	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3) 回廊腰壁
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	10.2	m3	18,500	188,700	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3) 東側犬走り、機械基礎等
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	21.9	m3	2,420	52,998	B0-434215 250615A-月 市場
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	80	m3	1,150	92,000	B0-434215 250615A-月 市場 ビッド底盤
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	30	m3	820	24,600	B0-434228 250615A-月 市場
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50~100m3/回 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	51.2	m3	1,250	64,000	B0-434215 250615A-月 補市 ビッド基礎梁
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	1.2	m3	820	984	B0-434228 250615A-月 市場
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	233	m3	900	209,700	B0-434215 250615A-月 市場 1階床、基礎梁、階段基礎
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	183	m3	820	150,060	B0-434228 250615A-月 市場
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	6.1	m3	1,610	9,821	B0-434215 250615A-月 補市 回廊腰壁
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	10.2	m3	1,150	11,730	B0-434215 250615A-月 市場 東側犬走、機械基礎等

[illegible]

[illegible]

I. 園舎 6. 防水・タイル・石						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	305	m	460	140,300	B0-531614 250615A-月 市場 軒天見切縁、外壁コーナ ジョイント等
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	48.4	m	560	27,104	B0-531614 250615A-月 市場 タイル周囲
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PS-2) 15×10	28.6	m	560	16,016	B0-531614 250615A-月 市場 回廊腰壁打継部
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	156	m	570	88,920	B0-531614 250615A-月 市場 内部水廻り
外壁プラチナシー	外壁-1,2 外壁コーナ、ジョイント、タイル周囲	470	m	1,440	676,800	防水 4 見積
ケイ酸質系浸透性 塗布防水	JASS 8 認定 DS-UI同等程度	806	m ²	3,260	2,627,560	代価表 0015
無機質膨潤止水材	φ19 ビット外周部	97.4	m	2,400	233,760	防水 1 見積
ハルコFRP防水	不燃仕上材 (立上り共) ハルコ防水+FGタイル同等品	69.1	m ²	24,100	1,665,310	防水 2 見積
FRP防水専用トレン	壁引き	3	か所	13,600	40,800	防水 3 見積
床磁器質タイル張り	300角 外部 塗り目地	18.2	m ²	12,200	222,040	代価表 0016
床磁器質タイル張り	300角 内部 塗り目地	17.9	m ²	12,200	218,380	代価表 0017
壁 多孔質セラミック タイル貼り	303×151	3	m ²	20,500	61,500	タイル・石 1 見積
上框 御影石	W50×H20 (JP)	4.4	m	17,600	77,440	タイル・石 2 見積
上框 御影石	W40×H110 (JP)	4.4	m	26,400	116,160	タイル・石 3 見積
巾木 御影石	H60 (JP)	8.2	m	13,200	108,240	タイル・石 4 見積
計					6,320,330	

[illegible]

I. 園舎		7. 木工		7-2. 施工費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造材施工費	大工8人工	9.2	m3	393,000	3,615,600	B0-234011 250615A-月 協参
造作材施工費	大工25人工	4.8	m3	1,220,000	5,856,000	B0-234021 250615A-月 協参
ステージ上框	桧集成材 W150×H150	12.4	m	38,000	471,200	木工集成材 1 見積
ステージ三方枠	桧集成材 W175×t45	11.7	m	13,500	157,950	木工集成材 2 見積
トイレ入口三方枠	桧集成材 W170×t25	13.2	m	9,680	127,776	木工集成材 3 見積
笠木	桧集成材 t25 W180程度	7.9	m	10,300	81,370	木工集成材 4 見積
階段踏面	桧集成材 t35 W290 (ノスリッパ溝3本)	34.8	m	18,600	647,280	木工集成材 5 見積
階段踏面	桧集成材 t35 W130 (ノスリッパ溝3本)	3.3	m	12,800	42,240	木工集成材 6 見積
飾棚天板	桧集成材 t30 W135	1.8	m	7,280	13,104	木工集成材 7 見積
休憩室 上框	桧集成材 W90×H150	1.7	m	22,400	38,080	木工集成材 8 見積
休憩室 式台	桧集成材 t40 W390 (止板、仕切板共)	1.7	m	36,600	62,220	木工集成材 9 見積
化粧付梁	唐松集成材 W150×H30	143	m	11,400	1,630,200	木工集成材 10 見積
木建FIX部 サ合板パネル	t5.5+5.5 WD-3.5部	4.8	m ²	4,100	19,680	代価表 0018
計					12,762,700	

I. 園舎		8. 木構造体		8-1. 材料費・工場加工費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造用製材 (いわき市産製材)	土台：桧KD材 120×120 JAS E70以上	4.6	m ³	158,000	726,800	木構造体 1 見積
構造用製材 (いわき市産製材)	柱：桧KD材 外部化粧 JAS E70以上 4面上小節程度、背割	2.6	m ³	553,000	1,437,800	木構造体 2 見積
構造用製材 (いわき市産製材)	柱・梁・桁・落込み垂木：杉KD材 JAS E70以上	53.8	m ³	206,000	11,082,800	木構造体 3 見積
構造用製材 (いわき市産製材)	2F床根太、垂木：杉KD材 無等級	4.7	m ³	161,000	756,700	木構造体 4 見積
構造用集成材	桁・梁・方杖：唐松集成材 E95-F270、E120-F330	78.8	m ³	468,000	36,878,400	木構造体 5 見積
構造用集成材	柱：唐松集成材 E95-F270、E120-F330	23	m ³	362,000	8,326,000	木構造体 6 見積
構造用集成材	落込み垂木：唐松集成材 E95-F270	26.7	m ³	468,000	12,495,600	木構造体 7 見積
壁下地用製材 (いわき市産製材)	間柱：杉KD材 45×120他 無等級	54.1	m ³	106,000	5,734,600	木構造体 8 見積
屋根下地用製材 (いわき市産製材)	垂木：杉KD材 45×120、60×90 無等級	26.1	m ³	106,000	2,766,600	木構造体 9 見積
壁構造用面材	構造用合板 t9 910×1820	2,898	m ²	1,530	4,433,940	木構造体 10 見積
2F床・屋根 構造用面材	構造用合板 t24(実付) 910×1820	1,515	m ²	2,720	4,120,800	木構造体 11 見積
屋根野地板	構造用合板 t12 910×1820	1,159	m ²	1,620	1,877,580	木構造体 12 見積
接合部金物	製作金物、規格金物 (ノック処理)	1	式		13,700,000	木構造体 13 見積
ボルト・ビス・補助 金物	アンボルト、接合用ボルト、ドリフトビス、 火打ち金物等	1	式		4,930,000	木構造体 14 見積
工場加工・金物 取付費	製作金物仕口等	194	m ³	131,000	25,414,000	木構造体 15 見積
木構造体運搬費		1	式		3,150,000	木構造体 16 見積
計					137,831,620	

I. 園舎		8. 木構造体		8-2. 建方費・木下地取付費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
柱脚金物据付費 ✓		1 ✓	式		145,000	木構造体 17 見積 ✓
建て方 ✓	柱・梁・落込み垂木 ✓	190 ✓	m3	40,000	7,600,000	木構造体 18 見積 ✓
土台敷き ✓	座金含む ✓	4.6 ✓	m3	76,500	351,900	木構造体 19 見積 ✓
間柱取付け ✓	加工、取付け ✓	54.1 ✓	m3	118,000	6,383,800	木構造体 20 見積 ✓
垂木取付け ✓	加工、取付け ✓	26.1 ✓	m3	102,000	2,662,200	木構造体 21 見積 ✓
壁合板張り ✓	t9 ✓	2,898 ✓	m ²	680	1,970,640	木構造体 22 見積 ✓
床・屋根合板張り ✓	t24 ✓	1,515 ✓	m ²	1,700	2,575,500	木構造体 23 見積 ✓
屋根野地板張り ✓	t12 ✓	1,159 ✓	m ²	600	695,400	木構造体 24 見積 ✓
化粧部材処理 ✓	表し部埋木、塗装補修 ✓	1 ✓	式		213,000	木構造体 25 見積 ✓
釘・金物 ✓	垂木、間柱、合板用釘 ✓	1 ✓	式		680,000	木構造体 26 見積 ✓
現場管理費 ✓	法定福利費含む ✓	1 ✓	式		5,250,000	木構造体 27 見積 ✓
ラフレン・クレーン運転 (油圧伸縮ジャブ型) ✓	4.9t吊り おペレタ付き 賃料 標準 ✓	35 ✓	日	42,500	1,487,500	B0-937182 250616A-月 参考
計					30,014,940	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I. 園舎		10. 金属				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨屋外階段 (本体)	溶融亜鉛メッキ W1010 (運搬共) ササ、踏板、踊場板、柱、梁、ABOLT	1	基	1,980,000	1,980,000	屋外階段 1 見積
鉄骨屋外階段 (手摺)	溶融亜鉛メッキ H1150 (運搬共)	14.1	m	32,600	459,660	屋外階段 2 見積
鉄骨屋外階段 建て方費	柱据付け、手摺取付け クレーン共	1	基	400,000	400,000	金属 1 見積
デッキ鋼製床下地	耐食性鋼製根太+樹脂製支持脚+下地 H160程度 (2Fハココニー部)	52.4	m ²	26,800	1,404,320	金属 2 見積
デッキ鋼製床下地	耐食性鋼製床組下地 H120程度 (1Fテラス部)	49.7	m ²	26,800	1,331,960	金属 3 見積
ハココニー笠木付手摺	7mm押出形材 H1500 (既製品) ステンカラー	32.4	m	65,800	2,131,920	金属 4 見積
同上 片開き門扉	7mm押出形材 W900×H1500 (既製品) ステンカラー	1	か所	274,000	274,000	金属 5 見積
目隠しルーバー	木粉入樹脂+7mm芯材一体型ルーバー 52×127 L=3200 (既製品) 下地アンカ共	36	本	59,900	2,156,400	金属 6 見積
小庇	7mm押出形材 D800×W2700先端化粧樋付 (既製品) ステンカラー	1	か所	156,000	156,000	金属 7 見積
外部コーナ保護材	軟質塩ビ製 65×65×16×H1000	26	か所	7,760	201,760	金属 8 見積
内部コーナ保護材	軟質塩ビ製 35×35×9×H1000以下	85	か所	6,160	523,600	金属 9 見積
SUS製コーナ保護材	20×20 (HL)	4.4	m	3,360	14,784	金属 10 見積
SUS製上框	W30×H60 (HL) 検収室部	1.8	m	27,200	48,960	金属 11 見積
床目地棒	ステンレス製 4×15	22	m	2,000	44,000	代価表 0020
ハンスリッパ	ステンレス製 エント無し 幅35	4.1	m	3,550	14,555	BO-235214 250615A-月 ※標準 ガス回転釜部
タラップ (足掛)	ステンレス製 8-31-1	72	か所	9,120	656,640	BO-235625 250615A-月 参資
床点検口	ステンレス目地 600角 (防水、防臭)	30	個	28,100	843,000	代価表 0021
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共目地 600角	30	か所	16,200	486,000	BO-235432 250615A-月 協議
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共目地 450角	11	か所	13,900	152,900	BO-235432 250615A-月 標準
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インサート含む	321	m ²	1,720	552,120	BO-435416 250615A-月 市加

I. 園舎		10. 金属				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ③360 インチト含む	537	m ²	1,630	875,310	B0-435416 250615A-月 市加
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり ③360 インチト含む	30.9	m ²	2,380	73,542	B0-435416 250615A-月 市加
軽量鉄骨天井下地 振止め補強加算	ふところ高1.5~3.0m	30.9	m ²	740	22,866	B0-435493 250615A-月 市場
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) ①300~500程度	17.3	m	1,990	34,427	B0-435417 250615A-月 市場
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×1000mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,780	5,560	代価表 0022
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250×1650mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,960	11,840	代価表 0023
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 950×950mm程度 ボート等切込み共	9	か所	2,780	25,020	代価表 0024
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 750×750mm程度 ボート等切込み共	6	か所	2,780	16,680	代価表 0025
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 350×350mm程度 ボート等切込み共	39	か所	1,340	52,260	代価表 0026
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	30	か所	2,360	70,800	B0-435441 250615A-月 市場
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	11	か所	1,860	20,460	B0-435441 250615A-月 市場
吊型防振ハガー 加算費	19形用(屋内) (1F天井下地)	666	m ²	1,280	852,480	金属 12 見積
計					15,893,824	

[illegible]

[illegible]

I. 園舎		12. 木製建具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-1	上吊り引違い框戸 W1590×H1900	1	か所	526,000	526,000	木製建具 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	110,000	110,000	木製建具 2 見積
WD-2	上吊り片引き框戸 W1400×H1900	1	か所	305,000	305,000	木製建具 3 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	63,800	63,800	木製建具 4 見積
WD-3	上吊り片引きフッシュ戸 W900×H1900	4	か所	381,000	1,524,000	木製建具 5 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	79,800	319,200	木製建具 6 見積
WD-4	上吊り片引きフッシュ戸 W795×H1900	1	か所	238,000	238,000	木製建具 7 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	49,800	49,800	木製建具 8 見積
WD-5	上吊り片引きフッシュ戸 W900×H1900	6	か所	381,000	2,286,000	木製建具 9 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	79,800	478,800	木製建具 10 見積
WD-6	引違い框窓 W1590×H895	2	か所	186,000	372,000	木製建具 11 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	39,000	78,000	木製建具 12 見積
WD-7	引違い框窓 W1140×H1000	2	か所	160,000	320,000	木製建具 13 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	33,500	67,000	木製建具 14 見積
WD-8	引違い框窓 W1590×H1000	6	か所	186,000	1,116,000	木製建具 15 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	39,000	234,000	木製建具 16 見積
WD-9	引違い框窓 W1400×H1000	2	か所	169,000	338,000	木製建具 17 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	35,300	70,600	木製建具 18 見積
WD-10	上吊り片引き格子戸 W1995×H2700	1	か所	957,000	957,000	木製建具 19 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	200,000	200,000	木製建具 20 見積

I. 園舎		12. 木製建具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-11	上吊り片引きフック戸 W900×H1900	6	か所	238,000	1,416,000	木製建具 21 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	86,600	519,600	木製建具 22 見積
WD-12	上吊り片引きフック戸 W1000×H1900	1	か所	256,000	256,000	木製建具 23 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	53,500	53,500	木製建具 24 見積
WD-13	上吊り片引きフック戸 W1200×H2030	1	か所	256,000	256,000	木製建具 25 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	53,500	53,500	木製建具 26 見積
WD-14	上吊り片引きフック戸 W960×H1900	1	か所	239,000	239,000	木製建具 27 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	50,100	50,100	木製建具 28 見積
WD-15	上吊り片引きフック戸 W850×H1900	3	か所	210,000	630,000	木製建具 29 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	44,200	132,600	木製建具 30 見積
WD-16	上吊り片引きフック戸 W750×H1900	3	か所	210,000	630,000	木製建具 31 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	43,900	131,700	木製建具 32 見積
WD-17	上吊り片引きフック戸 W1100×H1900	3	か所	213,000	639,000	木製建具 33 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	46,800	140,400	木製建具 34 見積
WD-18	上吊り片引きフック戸 W850×H1900	3	か所	187,000	561,000	木製建具 35 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	39,300	117,900	木製建具 36 見積
WD-19	上吊り片引きフック戸 W750×H1900	3	か所	187,000	561,000	木製建具 37 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	39,300	117,900	木製建具 38 見積
WD-20	上吊り片引きフック戸 W700×H1900	2	か所	187,000	374,000	木製建具 39 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	39,300	78,600	木製建具 40 見積

[illegible]

I. 園舎		13. 金属建具		13-1. 7材製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-1	ビ&用フロントサッシ 外倒し窓+引分け框戸 W4310×H2775 (ガラス共)	2	か所	1,920,000	3,840,000	金属建具 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	625,000	1,250,000	金属建具 2 見積
AD-2A	ビ&用フロントサッシ 片引きハ&ー框戸 W800×H2000 (ガラス共)	2	か所	425,000	850,000	金属建具 3 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	138,000	276,000	金属建具 4 見積
AD-2B	ビ&用フロントサッシ 片引きハ&ー框戸 W800×H2000 (ガラス共)	2	か所	407,000	814,000	金属建具 5 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	133,000	266,000	金属建具 6 見積
AD-3	ビ&用フロントサッシ 片引きハ&ー框戸 W1000×H2000 (ガラス共)	1	か所	432,000	432,000	金属建具 7 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	141,000	141,000	金属建具 8 見積
AD-4	ビ&用フロントサッシ 片開き框戸 W700×H1900 (ガラス共)	1	か所	294,000	294,000	金属建具 9 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	94,100	94,100	金属建具 10 見積
AD-5	住宅用7材樹脂複合サッシ 勝手口引き戸 (外付) W911×H2000 (ガラス共)	1	か所	244,000	244,000	金属建具 11 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	42,600	42,600	金属建具 12 見積
AW-1	住宅用7材樹脂複合サッシ 外倒し窓+引違い窓2連 (半外付) W3400×H2600 (ガラス共)	2	か所	1,490,000	2,980,000	金属建具 13 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	261,000	522,000	金属建具 14 見積
AW-2	住宅用7材樹脂複合サッシ 外倒し窓+引違い窓2連 (半外付) W3400×H2600 (ガラス共)	2	か所	1,490,000	2,980,000	金属建具 15 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	261,000	522,000	金属建具 16 見積
AW-3	住宅用7材樹脂複合サッシ 外倒し窓+引違い窓2連 (半外付) W2945×H2600 (ガラス共)	1	か所	1,390,000	1,390,000	金属建具 17 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	239,000	239,000	金属建具 18 見積
AW-4	住宅用7材樹脂複合サッシ 外倒し窓+引違い窓2連 (半外付) W3400×H2600 (ガラス共)	1	か所	1,480,000	1,480,000	金属建具 19 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	259,000	259,000	金属建具 20 見積

I. 園舎		13. 金属建具		13-1. アルミ製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-5	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外開し窓+引違い窓4連 (半外付) W7040×H2600 (ガラス共)	3	か所	3,340,000	10,020,000	金属建具 21 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	585,000	1,755,000	金属建具 22 見積
AW-6	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1500×H2000 (ガラス共)	1	か所	434,000	434,000	金属建具 23 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	76,000	76,000	金属建具 24 見積
AW-7	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓3連 (半外付) W7950×H2000 (ガラス共)	1	か所	1,850,000	1,850,000	金属建具 25 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	324,000	324,000	金属建具 26 見積
AW-8	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1650×H1300 (ガラス共)	1	か所	208,000	208,000	金属建具 27 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	36,300	36,300	金属建具 28 見積
AW-9	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1195×H1300 (ガラス共)	1	か所	170,000	170,000	金属建具 29 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	29,200	29,200	金属建具 30 見積
AW-10	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1650×H1100 (ガラス共)	2	か所	104,000	208,000	金属建具 31 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	31,000	62,000	金属建具 32 見積
AW-11	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1650×H1300 (ガラス共)	1	か所	120,000	120,000	金属建具 33 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	36,300	36,300	金属建具 34 見積
AW-12	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1650×H1300 (ガラス共)	1	か所	116,000	116,000	金属建具 35 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	36,300	36,300	金属建具 36 見積
AW-13	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1650×H1300 (ガラス共)	2	か所	119,000	238,000	金属建具 37 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	36,300	72,600	金属建具 38 見積
AW-14	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓 (半外付) W1500×H1300 (ガラス共)	1	か所	114,000	114,000	金属建具 39 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	33,000	33,000	金属建具 40 見積

I. 園舎		13. 金属建具		13-1. アルミ製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-15	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓（半外付） W1650×H700（ガラス共）	2	か所	130,000	260,000	金属建具 41 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	22,700	45,400	金属建具 42 見積
AW-16	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓（半外付） W1195×H1100（ガラス共）	1	か所	88,900	88,900	金属建具 43 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	22,600	22,600	金属建具 44 見積
AW-17	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 引違い窓（半外付） W1650×H500（ガラス共）	1	か所	62,700	62,700	金属建具 45 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	15,400	15,400	金属建具 46 見積
AW-18	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外倒し窓2連（半外付） W1650×H500（ガラス共）	2	か所	420,000	840,000	金属建具 47 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	73,500	147,000	金属建具 48 見積
AW-19	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外倒し窓4連（半外付） W2550×H700（ガラス共）	1	か所	704,000	704,000	金属建具 49 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	115,000	115,000	金属建具 50 見積
AW-20	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外倒し窓2連（半外付） W1650×H700（ガラス共）	1	か所	438,000	438,000	金属建具 51 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	76,600	76,600	金属建具 52 見積
AW-21	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外倒し窓8連（半外付） W5150×H700（ガラス共）	1	か所	1,320,000	1,320,000	金属建具 53 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	226,000	226,000	金属建具 54 見積
AW-22	住宅用アルミ樹脂複合サッシ 外倒し窓+FIX窓（半外付） W1650×H1900（ガラス共）	2	か所	631,000	1,262,000	金属建具 55 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	110,000	220,000	金属建具 56 見積
AW-23	住宅用アルミ樹脂複合サッシ FIX窓（半外付） W600×H1300（ガラス共）	1	か所	41,000	41,000	金属建具 57 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	7,360	7,360	金属建具 58 見積
AW-24	住宅用アルミ樹脂複合サッシ FIX窓（半外付） W740×H1100（ガラス共）	2	か所	76,900	153,800	金属建具 59 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	13,400	26,800	金属建具 60 見積

[illegible]

[illegible]

I. 園舎		14. トイレブース				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TB-1	大人用ブース+S K用ブース	1	か所	304,000	304,000	トイレブース 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	95,900	95,900	トイレブース 2 見積
TB-2	大人用ブース+S K用ブース	1	か所	359,000	359,000	トイレブース 3 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	95,900	95,900	トイレブース 4 見積
TB-3	S K用ブース	1	か所	174,000	174,000	トイレブース 5 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	46,900	46,900	トイレブース 6 見積
TB-4	大人用ブース	1	か所	134,000	134,000	トイレブース 7 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	46,900	46,900	トイレブース 8 見積
TB-5	大人用ブース	1	か所	144,000	144,000	トイレブース 9 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	46,900	46,900	トイレブース 10 見積
TB-6	幼児用ブース4連+S K用ブース	1	か所	894,000	894,000	トイレブース 11 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	243,000	243,000	トイレブース 12 見積
TB-7	S K用ブース	1	か所	169,000	169,000	トイレブース 13 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	46,900	46,900	トイレブース 14 見積
TB-8	隔て板	1	か所	56,200	56,200	トイレブース 15 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	20,900	20,900	トイレブース 16 見積
TB-9	幼児用ブース5連	1	か所	893,000	893,000	トイレブース 17 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	243,000	243,000	トイレブース 18 見積
計					4,013,500	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

I. 園舎		17. 内外装		17-1. 外装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	63.4	m ²	2,170	137,578	B0-538431 250815A-月 市場 回廊部
軒天-1	火山性ガラス質複合板 t12 (木目調)	119	m ²	14,000	1,666,000	外装 1 見積
軒天-2	パルプ繊維混入セメント無孔板 t12 (塗装品)	105	m ²	4,160	436,800	外装 2 見積
軒天防火通気見切 縁	W68 (既成品)	165	m	2,720	448,800	外装 3 見積
軒天防火通気見切 縁	W61 (既成品) 準耐火45分	51.6	m	4,240	218,784	外装 27 見積
軒天防火通気見切 縁	W61 (既成品) 準耐火30分	32.7	m	3,760	122,952	外装 28 見積
外壁-1	窯業系サイディング t16 縦張 (木目調) 通気金具止め t15	449	m ²	6,640	2,981,360	外装 4 見積
外壁-1 コーナー役物		33.5	m	5,680	190,280	外装 5 見積
外壁-2	窯業系サイディング t16 横張 (こて塗装) ドライポイント工法 通気金具止め t15	164	m ²	7,280	1,193,920	外装 6 見積
外壁-2 コーナー役物		3.3	m	9,920	32,736	外装 7 見積
外壁-3	窯業系サイディング t16 横張 (フラットサイディング) 通気金具止め t15	261	m ²	7,600	1,983,600	外装 8 見積
外壁-3 コーナー役物		19.7	m	6,880	135,536	外装 9 見積
透湿防水シート張り		874	m ²	640	559,360	外装 10 見積
通気土台水切り	カラーガラス鋼板 t0.35 (既製品)	139	m	1,920	266,880	外装 11 見積
下壁見切縁	カラーガラス鋼板 t0.35 (既製品)	20.2	m	2,240	45,248	外装 12 見積
塩ビ防虫通気材	20×30 ポリプロピレン製	243	m	1,440	349,920	外装 13 見積
気密基礎パッキン	t20 W120	128	m	2,160	276,480	外装 14 見積
通気基礎パッキン	t20 W120	179	m	1,440	257,760	外装 15 見積
屋根断熱材	A種押出法ポリスチレンフォーム t90 (3種b)	783	m ²	5,760	4,510,080	外装 16 見積
外壁断熱材	グラスウール t105 (高性能16kg品) 防湿フィルム耳付	874	m ²	1,920	1,678,080	外装 17 見積

[illegible]

I. 園舎		17. 内外装		17-2. 内装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床硬質木片セメント板敷き	t18	675	m ²	4,320	2,916,000	内装 1 見積
乾式二重床	H200～400程度 パーティクルボード t20共	880	m ²	3,910	3,440,800	代価表 0040
乾式二重床 隙根太	H200～400程度	566	m ²	1,290	730,140	代価表 0041
床構造用合板 捨張	t12 特類(針葉樹)2級	824	m ²	1,680	1,384,320	代価表 0042
天然木複合フローリング	t15(塗装品) 乾式二重床下地	731	m ²	11,900	8,698,900	内装 2 見積
天然木複合フローリング	t15(塗装品) コンクリート直貼り	164	m ²	11,400	1,869,600	内装 3 見積
ビニル床シート	マブール 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	140	m ²	2,510	351,400	B0-538213 250615A-月 補市
ビニル床シート	木目調 t2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	108	m ²	4,880	527,040	内装 4 見積
防滑性ビニル床シート	HACCP対応 t2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	60.3	m ²	5,920	356,976	内装 5 見積
置敷きビニル床タイル	木目調 t5.0 150×1000 帯電防止FOA	77.2	m ²	7,840	605,248	内装 6 見積
畳敷き	t60 900角(へり無) 樹脂製	78	枚	21,100	1,645,800	内装 7 見積
塗り床	水性硬質ウレタン系塗床 t6.0(立上共) (お返し回転釜部)	2	m ²	18,200	36,400	内装 8 見積
OAフロア	H40 600×600×40 (超高強度軽量コンクリート製) ネットワフロア40同等程度	76.8	m ²	19,300	1,482,240	代価表 0043
ビニル幅木	高さ60	267	m	330	88,110	B0-538611 250615A-月 市場
巾木 防滑性ビニル床シート 巻上げ	H100	27.5	m	1,600	44,000	内装 9 見積
巾木 死練付合板	t5.5 H150	6.3	m	2,400	15,120	内装 10 見積
階段蹴込 死練付合板	t9.0 H140	38.1	m	2,560	97,536	内装 11 見積
腰壁 準不燃杉小幅板 張り	t10(無塗装品) いわき市産材 (無節)	261	m ²	27,200	7,099,200	内装 12 見積
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚15.0 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	3,173	m ²	1,230	3,902,790	B0-538311 250615A-月 補市
壁 石膏ボード二重張り(GB-R)	t12.5+t12.5 不燃 木下地 突付け	336	m ²	2,260	759,360	代価表 0044

I. 園舎		17. 内外装		17-2. 内装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 化粧珪酸カルシウム板 張り	t6.0 不燃 2R面取り 突付け (壁同色アルミシヨイテ共)	341	m ²	6,890	2,349,490	代価表 0045
壁 化粧珪酸カルシウム板 張り	(木目調) t6.0 不燃 2R面取り 突付け (木目同柄アルミシヨイテ共)	32.2	m ²	9,600	309,120	内装 13 見積
壁 掲示板用ワッ合板 張り	T2 t5.5	141	m ²	2,340	329,940	代価表 0046
壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ホート面 素地B種 接着剤 2種1号	1,069	m ²	1,130	1,207,970	BO-238378 250615A-月 標準
掲示板用ワッ張り		141	m ²	4,240	597,840	内装 14 見積
壁 準不燃珪合板張り	t6.5 (目透し)	24.7	m ²	17,900	442,130	内装 15 見積
壁 ステンレス張り	t0.6 (HL) (加熱調理前)	12.7	m ²	31,600	401,320	内装 16 見積
天井 不燃積層 せっこうホート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 突付け	196	m ²	1,270	248,920	BO-538412 250615A-月 市場
天井 不燃積層 せっこうホート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバチ) 突付け	99.1	m ²	1,530	151,623	BO-538412 250615A-月 市場
天井 強化石膏ホート 二重張り (GB-F)	t12.5+t2.5 不燃 突付け	1,407	m ²	4,000	5,628,000	内装 17 見積
天井 強化石膏ホート 張り (GB-F)	t12.5 不燃 突付け	804	m ²	2,000	1,608,000	内装 18 見積
天井 強化石膏ホート 張り (GB-F)	t15 不燃 突付け (階段裏)	15.1	m ²	2,080	31,408	内装 19 見積
天井 けい酸 カルシウム板張り	タテ2(ノツス)0.8FK 厚 6 突付け	62	m ²	2,170	134,540	BO-538431 250615A-月 市場
天井 化粧珪酸 カルシウム板張り	t6.0 不燃 突付け 捨張GB-NC t9.5共	65.3	m ²	9,690	632,757	代価表 0047
天井 難燃珪合板張り	t5.5 目透し 捨張GB-NC t9.5共	214	m ²	11,500	2,461,000	代価表 0048
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	289	m ²	3,270	945,030	BO-538418 250615A-月 市場
壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 ホート面 素地B種 接着剤 2種1号	525	m ²	1,250	656,250	BO-238378 250615A-月 標準
不燃天井カーパー	高圧岩綿複層板 木目調 30×100@110 (直付式)	65.3	m ²	76,100	4,969,330	内装 20 見積
天井裏グラスウール 敷込み	t50 24kg品	667	m ²	1,100	733,700	代価表 0049
小屋裏構造用合板 捨張 (屋根屋内側)	t9 特類 (針葉樹) 2級	345	m ²	1,670	576,150	代価表 0050

[illegible]

I. 園舎		18. 家具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-01 園児用ロッカー (上引出しタイプ)	W1280×D450×H1025 1歳保育室	2	か所	187,000	374,000	家具 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	30,000	60,000	家具 2 見積
F-01 園児用ロッカー (上引出しタイプ)	W1700×D450×H1025 1、2歳保育室	6	か所	237,000	1,422,000	家具 3 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	37,800	226,800	家具 4 見積
F-02 園児用ロッカー (下引出しタイプ)	W1700×D450×H1025 3、4、5歳保育室	6	か所	224,000	1,344,000	家具 5 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	35,900	215,400	家具 6 見積
F-02 園児用ロッカー (下引出しタイプ)	W2120×D450×H1025 3、4、5歳保育室	6	か所	285,000	1,710,000	家具 7 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	45,700	274,200	家具 8 見積
F-03 収納棚付 園児用ロッカー	W1280×D450×H1925 0歳保育室	2	か所	318,000	636,000	家具 9 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	50,900	101,800	家具 10 見積
F-04 収納棚	W1105×D450×H1925	4	か所	246,000	984,000	家具 11 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	39,400	157,600	家具 12 見積
F-04 収納棚	W1110×D450×H1925	6	か所	246,000	1,476,000	家具 13 見積
同上	運搬、取付け、調整費	6	か所	39,400	236,400	家具 14 見積
F-04 収納棚	W1520×D450×H1925	2	か所	279,000	558,000	家具 15 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	44,600	89,200	家具 16 見積
F-05 収納棚	W1200×D400×H2400 調理前室	1	か所	300,000	300,000	家具 17 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	48,100	48,100	家具 18 見積
F-06 掃除用具入	W580×D450×H1925 (タカサン錠付)	5	か所	108,000	540,000	家具 19 見積
同上	運搬、取付け、調整費	5	か所	17,200	86,000	家具 20 見積

I. 園舎		18. 家具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-06 掃除用具入	W580×D450×H1925	7	か所	108,000	756,000	家具 21 見積
同上	運搬、取付け、調整費	7	か所	17,200	120,400	家具 22 見積
F-07 布団入	W1200×D900×H1925	10	か所	226,000	2,260,000	家具 23 見積
同上	運搬、取付け、調整費	10	か所	36,300	363,000	家具 24 見積
F-08 園児手洗い (H470)	W1080×D470×H470	1	か所	301,000	301,000	家具 25 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	48,200	48,200	家具 26 見積
F-08 園児手洗い (H540)	W1080×D470×H540	2	か所	301,000	602,000	家具 27 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	48,200	96,400	家具 28 見積
F-09 園児+職員手洗い (H470+H800)	W1780×D470×H470/800	3	か所	536,000	1,608,000	家具 29 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	85,700	257,100	家具 30 見積
F-10 園児+職員手洗い (H470+H800)	W2050×D470×H470/800	4	か所	556,000	2,224,000	家具 31 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	89,000	356,000	家具 32 見積
F-11 園児+職員手洗い (H540+H800)	W2050×D470×H540/800	4	か所	556,000	2,224,000	家具 33 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	89,000	356,000	家具 34 見積
F-12 カバン収納	W5280×D450×H980	1	か所	473,000	473,000	家具 35 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	75,600	75,600	家具 36 見積
F-13 下足入れ (3・4歳児)	W960×D350×H980	2	か所	110,000	220,000	家具 37 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	17,600	35,200	家具 38 見積
F-13 下足入れ (3・4歳児+職員)	W1120×D350×H980	3	か所	135,000	405,000	家具 39 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	21,800	65,400	家具 40 見積

I. 園舎		18. 家具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-14 下足入れ (4・5歳児)	W1120×D350×H980	3	か所	135,000	405,000	家具 41 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	21,800	65,400	家具 42 見積
F-15 下足入れ (職員用)	W1640×D350×H980	2	か所	249,000	498,000	家具 43 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	39,900	79,800	家具 44 見積
F-16 下足入れ (来客用)	W1370×D350×H980	1	か所	208,000	208,000	家具 45 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	33,300	33,300	家具 46 見積
F-16 下足入れ (来客用)	W1640×D600×H980	1	か所	247,000	247,000	家具 47 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	39,600	39,600	家具 48 見積
F-17 壁面収納棚 1F廊下	W9900×D400×H2550	1	か所	2,240,000	2,240,000	家具 49 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	358,000	358,000	家具 50 見積
F-18 壁面収納棚 2F廊下	W9900×D930×H2100	1	か所	2,360,000	2,360,000	家具 51 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	378,000	378,000	家具 52 見積
F-19 棚	W800×D350	2	か所	23,700	47,400	家具 53 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	3,780	7,560	家具 54 見積
F-19 棚	W1100×D250	1	か所	22,100	22,100	家具 55 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	3,500	3,500	家具 56 見積
F-19 棚	W1600×D250	1	か所	25,200	25,200	家具 57 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	4,130	4,130	家具 58 見積
F-20 踏台	W1000×D340×H300 メラミン塗装	4	か所	55,400	221,600	家具 59 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	8,820	35,280	家具 60 見積

I. 園舎		18. 家具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-21 吊戸棚	W800×D350×H1300 控室	4	か所	99,500	398,000	家具 61 見積
同上	運搬、取付け、調整費	4	か所	16,000	64,000	家具 62 見積
F-22 吊戸棚	W1080×D350×H515 2F園児用WC	3	か所	69,700	209,100	家具 63 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	11,200	33,600	家具 64 見積
F-23 上部棚	W1080×D250 0,1歳保育室	3	か所	42,600	127,800	家具 65 見積
同上	運搬、取付け、調整費	3	か所	6,790	20,370	家具 66 見積
F-23 上部棚	W1350×D250 2,3,4,5歳保育室	8	か所	44,500	356,000	家具 67 見積
同上	運搬、取付け、調整費	8	か所	7,140	57,120	家具 68 見積
F-24 上部棚	W2690×D250 1,2歳WC	2	か所	63,400	126,800	家具 69 見積
同上	運搬、取付け、調整費	2	か所	10,100	20,200	家具 70 見積
F-24 上部棚	W2170×D250 1歳WC	1	か所	54,800	54,800	家具 71 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	8,820	8,820	家具 72 見積
F-24 上部棚	W3890×D250 2歳WC	1	か所	94,500	94,500	家具 73 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	15,100	15,100	家具 74 見積
F-24 上部棚	W3360×D250 3・4歳WC	1	か所	63,400	63,400	家具 75 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	10,100	10,100	家具 76 見積
F-24 上部棚	W2740×D250 3・4歳WC	1	か所	63,400	63,400	家具 77 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	10,100	10,100	家具 78 見積
F-24 上部棚	W4210×D250 4・5歳WC	1	か所	94,500	94,500	家具 79 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	15,100	15,100	家具 80 見積

I. 園舎		18. 家具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-24 上部棚	W815×D250 4・5歳WC	1	か所	39,400	39,400	家具 81 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	6,300	6,300	家具 82 見積
F-24 上部棚	W1600×D250 沐浴室	1	か所	45,700	45,700	家具 83 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	7,280	7,280	家具 84 見積
F-25 木製棚	W5400×D600×H1900 階段下倉庫	1	か所	299,000	299,000	家具 85 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	54,800	54,800	家具 86 見積
F-26 木製棚	W3065/1825/3065×D600×H1900 1F教材庫	1	か所	446,000	446,000	家具 87 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	71,400	71,400	家具 88 見積
F-27 木製棚	W1600/2050/1520×D600×H1900 2F教材庫	1	か所	336,000	336,000	家具 89 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	53,800	53,800	家具 90 見積
F-28 木製棚	W1820/1910/3035×D600×H1900 2F倉庫	1	か所	403,000	403,000	家具 91 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	64,500	64,500	家具 92 見積
計					34,634,660	

I. 園舎		19. サイン				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-外1 施設名称サイン (箱文字)	SUS製箱文字D30 (焼付塗装)	1	か所	253,000	253,000	サイン1 見積
S-外2 施設名称サイン (切文字 直貼)	SUS製切文字t5.0 (焼付塗装)	1	か所	118,000	118,000	サイン2 見積
S-外3 施設名称サイン (切文字 浮し)	SUS製切文字t5.0 (焼付塗装)	1	か所	131,000	131,000	サイン3 見積
S-1 室名サイン (突出)	丸型木目調 (表示部マグネット脱着式)	12	か所	61,900	742,800	サイン4 見積
S-2 室名サイン (壁付)	丸型木目調 (表示部マグネット脱着式)	1	か所	40,700	40,700	サイン5 見積
S-3 ビクト+文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) 配膳室、調乳室、沐浴室	4	か所	8,000	32,000	サイン6 見積
S-3 ビクト+文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) トイレ	4	か所	7,120	28,480	サイン7 見積
S-3 ビクト+文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) ベリアフリースイ	1	か所	10,600	10,600	サイン8 見積
S-4 文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) 2文字	5	か所	3,600	18,000	サイン9 見積
S-4 文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) 3文字	6	か所	4,480	26,880	サイン10 見積
S-4 文字サイン	カッティングシート貼 (建具直貼) 5文字	7	か所	6,240	43,680	サイン11 見積
S-5 室名サイン 外部用 (壁付)	丸型木目調 (表示部マグネット脱着式)	5	か所	40,700	203,500	サイン12 見積
計					1,648,640	

I. 園舎		20. 仕上ユニット				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小荷物専用昇降機	シャフトタイプ フワ7型 一方向 W1000×D1000 300kg 45m/min	1	基	4,120,000	4,120,000	昇降機 1 見積
ミニキッチン	L900 (IH無)	1	か所	128,000	128,000	仕上ユニット 1 見積
流し台	L1200 (IH無)	2	か所	49,600	99,200	仕上ユニット 2 見積
流し台	L1800 (IH無)	1	か所	63,800	63,800	仕上ユニット 3 見積
吊戸棚	L1200×H700	2	か所	50,800	101,600	仕上ユニット 4 見積
吊戸棚	L1800×H700	1	か所	75,900	75,900	仕上ユニット 5 見積
ライニング 甲板	ホースフォームt20 W120	46.4	m	17,600	816,640	仕上ユニット 6 見積
天井吊カーテンレール	H400 ストレート吊	8	m	9,600	76,800	仕上ユニット 7 見積
ビクチャーレール	L1800 フック×2ヶ	1	か所	10,200	10,200	仕上ユニット 8 見積
ベビークチェア		1	か所	91,600	91,600	仕上ユニット 9 見積
ベビークシート		1	か所	104,000	104,000	仕上ユニット 10 見積
L型手摺	φ34 (樹脂被覆製) L600	1	か所	52,000	52,000	仕上ユニット 11 見積
上下式可動手摺	φ34 (樹脂被覆製) L700	1	か所	102,000	102,000	仕上ユニット 12 見積
コート収納キャビネット	300×152×H800 (ライト 露出タイプ)	8	か所	32,000	256,000	仕上ユニット 13 見積
人工大理石手洗い カウンター	D600 ホルダー一体型 L1200程度 (立水栓共)	3	か所	278,000	834,000	仕上ユニット 14 見積
幼児用手摺	腰掛便器用木製手摺 (ぞう)	5	か所	54,400	272,000	仕上ユニット 15 見積
ペーパーホルダー	樹脂製	19	か所	3,200	60,800	仕上ユニット 16 見積
おむつ交換台	W550×D800×H922 (コンヒ同等品)	1	か所	160,000	160,000	仕上ユニット 17 見積
丸型鏡	φ300 園児用	19	か所	19,200	364,800	仕上ユニット 18 見積
丸型鏡	φ400 職員用	11	か所	19,800	217,800	仕上ユニット 19 見積

I. 園舎		20. 仕上ユニット				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁付物干し金物	L450	22	組	13,200	290,400	仕上ユニット 20 見積
掃除モップハンガー	L500 3本掛け	5	か所	6,400	32,000	仕上ユニット 21 見積
階段手摺	木目調樹脂被覆φ34 (木目調ブラケット)	41.1	m	16,400	674,040	仕上ユニット 22 見積
押入 化粧柵板	D700×L1850	1	か所	45,100	45,100	仕上ユニット 23 見積
押入 化粧枕板	D350×L1850	1	か所	34,900	34,900	仕上ユニット 24 見積
ホワイトボード (行事予定線引)	W1800×H900 (ペン受け無)	1	か所	96,800	96,800	仕上ユニット 25 見積
ホワイトボード	W1800×H1025 (ペン受け無)	1	か所	85,600	85,600	仕上ユニット 26 見積
ホワイトボード	W1800×H960 (ペン受け無)	1	か所	85,600	85,600	仕上ユニット 27 見積
ホワイトボード	W1800×H900 (ペン受け無)	10	か所	70,400	704,000	仕上ユニット 28 見積
ホワイトボード	W1640×H900 (ペン受け無)	1	か所	70,400	70,400	仕上ユニット 29 見積
ホワイトボード	W1500×H900 (ペン受け無)	1	か所	70,400	70,400	仕上ユニット 30 見積
ホワイトボード	W1200×H900 (ペン受け無)	4	か所	47,200	188,800	仕上ユニット 31 見積
ホワイトボード	W900×H1050 (ペン受け無)	11	か所	47,200	519,200	仕上ユニット 32 見積
屋外用掲示板	W1835×H1060 壁付強化ガラス引戸タイプ (照明無)	2	か所	311,000	622,000	仕上ユニット 33 見積
カーテンレール	シングル アルミ製	25.1	m	1,010	25,351	代価表 0053
カーテンレール	ダブル アルミ製	52.7	m	1,940	102,238	代価表 0054
ステージ電動カーテンレール	シングル 引分け アルミ製	7.1	m	35,200	249,920	仕上ユニット 34 見積
ステージ引分け幕	W6300×H3100	1	か所	124,000	124,000	仕上ユニット 35 見積
消火器BOX	埋込型(扉付) スチール製	7	か所	40,800	285,600	仕上ユニット 36 見積
斜降式救助袋	H5.3m 嵩上げ金物、埋込み固定盤、基礎共	1	か所	1,790,000	1,790,000	仕上ユニット 37 見積

[illegible]

I. 園舎		21. 厨房機器				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
0 2 引出付作業台	W600×D450×H850 ✓	1	台	46,900	46,900	厨房 1 見積 ✓
0 3 エレファントシェルフ	W1209×D460×H1930 ✓	1	台	54,000	54,000	厨房 2 見積 ✓
0 4 エレファントシェルフ	W1059×D610×H1930 ✓	1	台	62,400	62,400	厨房 3 見積 ✓
0 5 戸棚	W900×D600×H1850 ✓	1	台	145,000	145,000	厨房 4 見積 ✓
0 6 包丁まな板殺菌庫 (下処理用)	W300×D450×H1600 ✓	1	台	208,000	208,000	厨房 5 見積 ✓
0 7 二槽シンク	W1500×D600×H850 ✓	1	台	91,600	91,600	厨房 6 見積 ✓
0 9 水切台	W600×D600×H850 ✓	1	台	44,000	44,000	厨房 7 見積 ✓
1 0 調理台	W1200×D600×H850 ✓	1	台	80,200	80,200	厨房 8 見積 ✓
1 6 コート・テーブル冷蔵庫	W1200×D600×H850 ✓	1	台	508,000	508,000	厨房 9 見積 ✓
1 7 一槽シンク	W600×D600×H850 ✓	1	台	52,500	52,500	厨房 10 見積 ✓
1 8 検食用フリーザー	W500×D729×H1795 ✓	1	台	345,000	345,000	厨房 11 見積 ✓
1 9 一槽シンク	W1000×D750×H850 ✓	1	台	123,000	123,000	厨房 12 見積 ✓
2 0 一槽シンク	W1000×D750×H850 ✓	1	台	123,000	123,000	厨房 13 見積 ✓
2 1 コート・テーブル冷蔵庫	W1800×D750×H850 ✓	1	台	790,000	790,000	厨房 14 見積 ✓
2 2 調理台	W1200×D750×H850 ✓	1	台	89,600	89,600	厨房 15 見積 ✓
2 5 乾燥機付包丁まな 板殺菌庫	W750×D600×H850 ✓	1	台	216,000	216,000	厨房 16 見積 ✓
2 6 冷凍冷蔵庫	W1785×D800×H1950 ✓	1	台	1,360,000	1,360,000	厨房 17 見積 ✓
2 7 作業台	W950×D750×H850 ✓	1	台	81,900	81,900	厨房 18 見積 ✓
2 8 炊飯器	W569×D485×H1447 ✓	1	台	60,300	60,300	厨房 19 見積 ✓
2 9 炊飯台	W450×D450×H95 ✓	1	台	22,800	22,800	厨房 20 見積 ✓

I. 園舎		21. 厨房機器				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3 2 ガステーブル	W1500×D750×H850	1	台	182,000	182,000	厨房 21 見積
3 3 作業台	W450×D750×H850	1	台	64,400	64,400	厨房 22 見積
3 4 スチームコンベクションオーブン	W860×D790×H1030	1	台	2,000,000	2,000,000	厨房 23 見積
3 5 スコン専用架台	W860×D660×H700	1	台	174,000	174,000	厨房 24 見積
3 6 ガス回転釜	W1316×D927×H795	1	台	583,000	583,000	厨房 25 見積
3 7 調理台	W1500×D600×H850	2	台	95,900	191,800	厨房 26 見積
3 9 調理台	W1800×D900×H850	1	台	145,000	145,000	厨房 27 見積
4 0 配膳ハッチ	W2000×D900×H1800	1	台	427,000	427,000	厨房 28 見積
4 2 ソルトテーブル	W2400×D750×H850	1	台	339,000	339,000	厨房 29 見積
4 3 ドアタイプ 食器洗浄機	W920×D650×H1490	1	台	1,110,000	1,110,000	厨房 30 見積
4 4 クリーンテーブル	W1200×D750×H850	1	台	120,000	120,000	厨房 31 見積
4 5 電気式熱風消毒保管庫	W1340×D550×H1900	2	台	682,000	1,364,000	厨房 32 見積
4 6 食器加(大)	W390×D360×H200	15	台	6,020	90,300	厨房 33 見積
4 7 調理台	W1200×D600×H850	1	台	80,200	80,200	厨房 34 見積
4 8 No.16用バックガード	W1200×D60×H150	1	台	12,600	12,600	厨房 35 見積
4 9 No.32用バックガード	W1500×D60×H150	1	台	14,000	14,000	厨房 36 見積
5 0 7ℓミテフロンホッパ	W530×D325×H25	10	台	6,090	60,900	厨房 37 見積
5 1 穴あきホッパ	W530×D325×H65	5	台	7,000	35,000	厨房 38 見積
5 2 デラックスホッパ	W530×D325×H25	5	台	5,670	28,350	厨房 39 見積
運搬、搬入、据付費		1	式		524,000	厨房 40 見積

[illegible]

II. 屋外整備 1. 舗装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装 車道	A-5-15-15 密粒 上層路盤t150 下層路盤t150	1,192	m ²	6,090	7,259,280	代価表 0055
準全天候型 グラント・コート舗装	表層工t100 下層工t100 (表面処理:化粧砂利共)	1,564	m ²	4,020	6,287,280	グラント 1 見積
インターロッキング舗装 車道用	t80 砂t30 再生グラッサレンt150	54.6	m ²	11,100	606,060	代価表 0056
コンクリート舗装	歩道C-10-10(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生グラッサレン	10.8	m ²	8,430	91,044	B0-331212 250615A-月 協議 屋外倉庫裏
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	5.6	m	1,980	11,088	B0-339172 250615A-月 標準
舗装機械運搬 (モータレーダ)		1	往復	76,500	76,500	B0-332716 250615A-月 標準
舗装機械運搬 (ロードローラ)		1	往復	76,500	76,500	B0-332726 250615A-月 標準
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャー)		1	往復	64,800	64,800	B0-332747 250615A-月 標準
カー舗装	塗布式常温型 アクリル同等程度	510	m ²	2,680	1,366,800	代価表 0057
白線引き	実線 W150 (溶融式)	227	m	520	118,040	舗装 1 見積
白線引き	国際シンボルマーク (溶融式)	1	か所	46,800	46,800	舗装 2 見積
白線引き	軽マーク (溶融式)	8	か所	12,000	96,000	舗装 3 見積
車輪止め	PC製 L600	62	か所	3,840	238,080	舗装 4 見積
すきとり	積み込み共 H300程度	749	m ³	410	307,090	B0-432218 250615A-月 市場
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 19.5km以下	749	m ³	3,340	2,501,660	B0-132523 250615A-月 標準
建設発生土処分	10t車	749	m ³	1,000	749,000	発生土: 見積 林業業(処)
計					19,896,022	

II. 屋外整備 2. 囲障・門扉・擁壁						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木目調フェンス	H1000 擁壁埋込み	55.4	m	44,900	2,487,460	囲障 1 見積
メッシュフェンス	H1500 擁壁埋込み	8.3	m	13,300	110,390	囲障 2 見積
メッシュフェンス	H1500 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共	42.4	m	15,000	636,000	囲障 3 見積
メッシュフェンス	H1500 坂車道境界ﾌﾞﾛｯｸC程共	117	m	22,700	2,655,900	囲障 4 見積
メッシュフェンス	H1000 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共	24.4	m	11,000	268,400	囲障 5 見積
メッシュフェンス 両開き門扉	H1000×W1500 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 (屋外ﾌｰﾙ)	1	か所	147,000	147,000	囲障 6 見積
メッシュフェンス 片開き門扉	H1500×W900 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 (キュービクﾙ)	1	か所	104,000	104,000	囲障 7 見積
メッシュフェンス 片開き門扉	H1000×W900 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 (屋外ﾌｰﾙ、東側犬走り)	3	か所	92,700	278,100	囲障 8 見積
メッシュフェンス 片開き門扉	H1000×W600 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 (屋外倉庫)	1	か所	89,600	89,600	囲障 9 見積
屋外ﾌｰﾙ 目隠しフェンス	H1500 土間埋込み	5	m	25,600	128,000	囲障 10 見積
屋外機 スクリーンフェンス	H1200 土間埋込み	1.6	m	38,700	61,920	囲障 11 見積
屋外機 スクリーンフェンス	H1200 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共	4.9	m	40,400	197,960	囲障 12 見積
屋外機 スクリーンフェンス 片開き門扉	H1200×W1000 土間埋込み	1	か所	92,800	92,800	囲障 13 見積
屋外機 スクリーンフェンス 片開き門扉	H1200×W1000 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共	1	か所	112,000	112,000	囲障 14 見積
屋外階段 片開き門扉	H1400×W900 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共	1	か所	156,000	156,000	囲障 15 見積
駐車場 ①片引き門扉	ﾌﾙﾐ製大型引戸 ステンカラー H1400×W6000 (ﾎﾞｽﾄ共) せつ器質二丁掛ﾀｲﾙ張(目地詰)	1	か所	1,730,000	1,730,000	代価表 0058
駐車場 ②片引き門扉	ﾌﾙﾐ製大型引戸 ステンカラー H1400×W5500 複層塗材E ゆず肌	1	か所	1,310,000	1,310,000	代価表 0059
園庭 片引き門扉	ﾌﾙﾐ製大型引戸 ステンカラー H1400×W4000 複層塗材E ゆず肌	1	か所	1,280,000	1,280,000	代価表 0060
擁壁①	複層塗材E ゆず肌 (木目調フェンス別)	55.4	m	31,100	1,722,940	代価表 0061
擁壁②	複層塗材E ゆず肌 (メッシュフェンス別)	8.3	m	18,200	151,060	代価表 0062

[illegible]

II. 屋外整備 3. 排水・緑石・その他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型側溝	250A 再生グラッサレン	43.8	m	8,770	384,126	代価表 0064
L型側溝集水樹	250A種 グレーチン共 再生グラッサレン	1	か所	182,000	182,000	排水 1 見積
緑石	地先境界フロッグA種 120×120 再生グラッサレン	65.4	m	4,700	307,380	代価表 0065
緑石	歩道境界フロッグA種 150/170×200 再生グラッサレン	4.6	m	5,860	26,956	代価表 0066
客土	畑土程度	10.3	m ³	19,200	197,760	代価表 0067
砂利敷き A種	t90 水ハネ防止用	3.8	m ²	1,810	6,878	代価表 0068
手洗い・足洗い	複層塗材E ゆず肌 磁器質モザイクタイル張50角 グレーチン共	1	か所	584,000	584,000	代価表 0069
ごみ置場基礎	金ゴテ仕上	1	か所	78,900	78,900	代価表 0070
キュービクル基礎	金ゴテ仕上	1	か所	247,000	247,000	代価表 0071
入口市道 既設側溝コンクリート蓋 撤去	500×400×t95 (集積積込共)	32	枚	1,350	43,200	排水 2 見積
入口市道 既設側溝グレーチン 蓋入替え	VII-C-a-300 細目 T-25 補強コンクリート含む	16	m	55,800	892,800	排水 3 見積
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	17.9	m	1,980	35,442	BO-339172 250615A-月 標準
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	6.2	m ²	2,500	15,500	舗装 5 見積
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.6	m ³	3,190	1,914	BO-281121 250615A-月 標準 有筋コンクリート類
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m ³	3,190	957	BO-281121 250615A-月 標準 アスファルト塊
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 19.5km以下	6.6	m ³	3,340	22,044	BO-132623 250615A-月 標準
建設副産物処理料 金(中間処理)	有筋コンクリート類	1.5	t	2,000	3,000	事業単価表 棚崎高崎クリン (処)
建設副産物処理料 金(中間処理)	アスファルト塊	0.7	t	1,600	1,120	事業単価表 大三興業小名浜事業所 (処)
建設発生土処分	10t車	6.6	m ³	1,000	6,600	発生土 見積 林興業 (処)
計					3,037,577	

Ⅱ. 屋外整備		4. 屋外プール				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	33.7	m ³	690	23,253	B0-432211 250615A-月 市場
埋戻し(B種)	発生土	9.1	m ³	1,020	9,282	B0-432251 250615A-月 市場
床付け	総堀り	76.5	m ²	320	24,480	B0-432226 250615A-月 市場
砂利地業	再生クワッシュラン	11.5	m ³	8,230	94,645	B0-133421 250615A-月 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バケット0.8m ³ 土砂 DID区間有り 19.5km以下	24.6	m ³	3,340	82,164	B0-132623 250615A-月 標準
建設発生土処分	10t車	24.6	m ³	1,000	24,600	発生土 見積 林興業(株) (処)
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.5	t	106,000	53,000	B0-116131 250615A-月 参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	0.2	t	104,000	20,800	B0-116131 250615A-月 参資
鉄筋加工組立	小型構造物	0.7	t	131,000	91,700	B0-436212 250615A-月 補市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	0.7	t	5,150	3,605	B0-436221 250615A-月 市場
スクラップ	H2	0.02	t	▲32,000	▲640	刊行物 1 物価/6月
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	0.6	m ³	17,900	10,740	B1-100028 250615A-月 独自 捨てコン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	13	m ³	18,500	240,500	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3)
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.6	m ³	11,400	6,840	B0-434215 250615A-月 補市
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	13	m ³	1,610	20,930	B0-434215 250615A-月 補市
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m ³ /回以下	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250615A-月 市場
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	3.1	m ²	3,640	11,284	B1-101016 250615A-月 独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	18.8	m ²	5,540	104,152	B0-434411 250615A-月 市場
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	13.4	m ²	5,760	77,184	B0-434411 250615A-月 補市
打放し面補修	B種 コン処理無 部分目塗りばらい	13.4	m ²	410	5,494	B0-134441 250615A-月 協議

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Ⅱ. 屋外整備		6. 屋外倉庫・WC		6-2. 土工・基礎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	28.3	m ³	690	19,527	B0-432211 250615A-月 市場
床付け		59	m ²	600	35,400	B0-132226 250615A-月 参考 基礎梁成形費
埋戻し(3種)	発生土	12.1	m ³	1,020	12,342	B0-432251 250615A-月 市場
砂利地業	再生ワッシャー	8.9	m ³	8,230	73,247	B0-133421 250616A-月 標準
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	32	m ²	260	8,320	B0-133713 250616A-月 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 19.5km以下	16.3	m ³	3,340	54,442	B0-132823 250616A-月 標準
建設発生土処分	10t車	16.3	m ³	1,000	16,300	発生土 見積 林業業種 (処)
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.5	t	106,000	53,000	B0-116131 250615A-月 参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	0.1	t	104,000	10,400	B0-116131 250615A-月 参資
鉄筋工場加工組立	木造基礎、スラブ等 工場加工	0.6	t	109,000	65,400	代価表 0012
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	0.6	t	5,150	3,090	B0-436221 250616A-月 市場
スラップ	H2	0.01	t	▲32,000	▲320	刊行物 1 物価/6月
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スラップ 15	0.6	m ³	17,900	10,740	B1-100028 250616A-月 独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スラップ 18	8.3	m ³	18,500	153,550	B1-100028 250616A-月 独自 (21+3) 土間、基礎梁
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スラップ 18	3.7	m ³	18,500	68,450	B1-100028 250616A-月 独自 (21+3) 犬走
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.6	m ³	11,400	6,840	B0-434215 250616A-月 補市
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m ³ /回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	8.3	m ³	1,150	9,545	B0-434215 250616A-月 市場 土間、基礎梁
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m ³ /回以下	1	回	87,600	87,600	B0-434229 250616A-月 市場
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	3.7	m ³	16,400	60,680	B0-434215 250616A-月 補市 犬走
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	3.7	m ²	3,640	13,468	B1-101016 250616A-月 独自

[illegible]

II. 屋外整備		6. 屋外倉庫・WC		6-3. 木工		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造用製材 (いわき市産製材)	土台: 桧KD材	0.3	m3	158,000	47,400	倉庫木構造体 1 見積
構造用製材 (いわき市産製材)	柱: 杉KD材	0.4	m3	206,000	82,400	倉庫木構造体 2 見積
壁下地用製材 (いわき市産製材)	間柱: 杉KD材	0.8	m3	106,000	84,800	倉庫木構造体 3 見積
桁、梁 構造材	米松 KD材	0.8	m3	92,000	73,600	刊行物 40 物価/6月
屋根下地用製材 (いわき市産製材)	垂木: 杉KD材	0.4	m3	106,000	42,400	倉庫木構造体 4 見積
構造材 外部下地	野縁等 杉KD材 平割材	0.1	m3	79,000	7,900	刊行物 42 積資/6月
構造材 内部下地	ラインナ 壁下地 杉KD材 平割材	0.04	m3	79,000	3,160	刊行物 43 積資/6月
造作材	広小舞、鼻隠、額縁、見切縁等 いわき市産杉(無節)	0.3	m3	360,000	108,000	木工 4 見積
野地板 構造用合板	t12 特類(針葉樹)2級	41.1	m ²	1,680	69,048	代価表 0079
外壁 構造用合板	t9 特類(針葉樹)2級	51.3	m ²	1,670	85,671	代価表 0080
アンカーボルト	M12 L400 据付共	20	本	1,990	39,800	代価表 0081
構造材施工費	大工4人工	2.7	m3	197,000	531,900	B0-234011 250615A-月 協参
造作材施工費	大工15人工	0.3	m3	736,000	220,800	B0-234021 250615A-月 協参
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1	日	42,500	42,500	B0-937182 250615A-月 参資
計					1,439,379	

II. 屋外整備		6. 屋外倉庫・WC		6-4. 屋根・金属・左官		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根嵌合式立ハゼ葺き	Mg添加カラーガルバリウム鋼板t0.4 (発泡スチレンフォームt4裏貼)	41.1	m ²	17,400	715,140	屋根 1 見積
アスファルトルーフィング	940	41.1	m ²	530	21,783	代価表 0019
頂部唐草水切り	屋根同材加工	12.5	m	5,600	70,000	屋根 5 見積
軒先伸縮唐草+水切り	屋根同材加工	8.6	m	5,600	48,160	屋根 6 見積
ケラバ唐草水切り	屋根同材加工	10.4	m	5,040	52,416	屋根 7 見積
出入口庇平葺き	Mg添加カラーガルバリウム鋼板t0.4 (発泡スチレンフォームt4裏貼)	2	m ²	12,000	24,000	屋根 23 見積
軒樋	カラーガルバリウム鋼板製 半丸120 (既製品)	8.8	m	5,440	47,872	屋根 20 見積
集水器	ラッパ φ60 (既製品) エルベ 共	1	か所	11,400	11,400	屋根 21 見積
壁樋	カラーガルバリウム鋼板製 φ60 (既製品) SUS支持金物φ900	3	m	6,400	19,200	屋根 22 見積
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インチト含む	24.6	m ²	1,720	42,312	B0-435416 250615A-月 市加
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	12.3	m ²	830	10,209	B0-536213 250615A-月 市場
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	24.6	m ²	830	20,418	B0-536213 250615A-月 市場 塗床下地
基礎天端均しモルタル塗り	t20 幅150程度	20	m	1,280	25,600	刊行物 7 施単/春
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	5.1	m	1,310	6,681	B0-536676 250615A-月 市場 出入口下枠
型枠目地棒	水切目地 幅15 × 深さ10程度	19.6	m	340	6,664	B0-134432 250615A-月 標準
計					1,121,855	

Ⅱ. 屋外整備		6. 屋外倉庫・WC		6-5. 建具・塗装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-1	住宅用汎用アルミサッシ 4枚引違い戸 (半外付) W3470×H2000 (ガラス共)	1	か所	374,000	374,000	屋外倉庫建具 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	65,400	65,400	屋外倉庫建具 2 見積
AD-2	住宅用汎用アルミサッシ 引違い戸 (半外付) W1650×H2000 (ガラス共)	1	か所	191,000	191,000	屋外倉庫建具 3 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	33,500	33,500	屋外倉庫建具 4 見積
ガラス清掃		5.6	m ²	490	2,744	BO-238708 250615A-月 標準
TB-1	大人用ブース+幼児用ブース	1	か所	363,000	363,000	屋外WCブース 1 見積
同上	運搬、取付け、調整費	1	か所	99,300	99,300	屋外WCブース 2 見積
素地ごしらえ	けい酸カルシウム板面 工程B種	94.5	m ²	400	37,800	BO-538811 250615A-月 市場
素地ごしらえ	木部 工程A種(屋外)	6.1	m ²	220	1,342	BO-538811 250615A-月 補市
EP塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地別途	56.4	m ²	1,060	59,784	BO-538822 250615A-月 補市
EP塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地別途	38.1	m ²	1,210	46,101	BO-538822 250615A-月 補市
木部 EP-G塗り	素地A種	4.5	m ²	1,530	6,885	BO-538861 250615A-月 市加
WP塗り	木材保護塗装 (タヤ) A種	6.1	m ²	1,550	9,455	代価表 0082
防腐・防蟻剤塗り		46.1	m ²	1,430	65,923	BO-238832 250615A-月 協参
基礎巾木塗装	撥水性超耐候形特殊シリコン樹脂塗装 下地調整共	6.1	m ²	2,160	13,176	塗装 1 見積
計					1,369,410	

Ⅱ. 屋外整備		6. 屋外倉庫・WC		6-6. 内外装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	13.5	m ²	2,170	29,295	BO-538431 250615A-月 市場 回廊部
外壁-2	窯業系サイディングt16 横張 (こて塗調) ドライワイツ工法 通気金具止めt15	51.3	m ²	7,280	373,464	外装 6 見積
外壁-2 コーナ役物		10.6	m	9,920	105,152	外装 7 見積
透湿防水シート張り		51.3	m ²	640	32,832	外装 10 見積
通気土台水切り	カラーバネ鋼板t0.35 (既製品)	17.6	m	1,920	33,792	外装 11 見積
塩ビ防虫通気材	20×30 ホリゾン製	44.2	m	1,440	63,648	外装 13 見積
気密基礎パッキン	t20 W120	20	m	2,160	43,200	外装 14 見積
塗り床	薄塗りホシ杉樹脂系防塵塗床 ケミカルEPカー同等程度	24.6	m ²	2,780	68,388	代価表 0083
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	44.1	m ²	1,110	48,951	BO-538311 250615A-月 市場
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	56.4	m ²	2,310	130,284	BO-538331 250615A-月 補市
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	24.6	m ²	2,220	54,612	BO-538431 250615A-月 市場
廻り縁	塩ビ製 コ型 突付け	28.1	m	460	12,926	代価表 0084
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	13.1	m	560	7,336	BO-531614 250615A-月 市場 サッシ周囲
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	8.1	m	570	4,617	BO-531614 250615A-月 市場 内部水廻り
計					1,008,497	

[illegible]

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申請金	備 考	
地足場	ビッド部 1ヵ月	m ²	1			1,780	✓	代価表 0001	
地足場	掛払い手間	m ²	1	1	1,528.46	1,528.46		B0-131516 250615A-月	標準
地足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	4.78	143.4		B0-131516 250615A-月	標準
地足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	105.01	105.01		B0-131516 250615A-月	標準
計						1,776.87	✓		
枠組本足場	W900 手摺先行方式 4ヵ月	m ²	1			3,590	✓	代価表 0002	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,868.1	1,868.1		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	120	10.26	1,231.2		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	490.94	490.94		B0-131519 250615A-月	標準
計						3,590.24	✓		
安全手すり	手摺先行方式 4ヵ月	m	1			990	✓	代価表 0003	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	120	4.05	486		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250615A-月	標準
計						987.36	✓		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
養生シート張り ✓	メッシュシート張り 防災Ⅰ類 4ヵ月 ✓	m ²	1 ✓			950	✓	代価表 0004
メッシュシート張り a1 ✓	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 - ✓	m ²	1 ✓	1	764.23	764.23		B0-131562 250615A-月 標準
メッシュシート張り a1 ✓	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む - ✓	m ²	1 ✓	120	1.18	141.6		B0-131562 250615A-月 標準
メッシュシート張り a1 ✓	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む - ✓	m ²	1 ✓	1	47.19	47.19		B0-131562 250615A-月 標準
計						953.02		
							✓	
脚立足場 ✓	階高4.0m以下 1ヵ月 ✓	m ²	1 ✓			750	✓	代価表 0005
内部仕上足場 a1 ✓	掛払い手間 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下 -	m ²	1 ✓	1	602.78	602.78		B0-131526 250615A-月 標準
内部仕上足場 a1 ✓	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下 -	m ²	1 ✓	30	2.92	87.6		B0-131526 250615A-月 標準
内部仕上足場 a1 ✓	基本料 修理費含む 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下 平家用	m ²	1 ✓	1	58.59	58.59		B0-131526 250615A-月 標準
計						748.97	✓	
							✓	
枠組棚足場 ✓	階高4.0m超5.0m未満 2階保育室・廊下 ✓ 1ヵ月	m ²	1 ✓			5,250	✓	代価表 0006
内部仕上足場 (手すり先行方式) a1 ✓	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 - ✓	m ²	1 ✓	1	4,160.78	4,160.78		B0-131527 250615A-月 標準
内部仕上足場 (手すり先行方式) a1 ✓	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 - ✓	m ²	1 ✓	30	17.34	520.2		B0-131527 250615A-月 標準
内部仕上足場 (手すり先行方式) a1 ✓	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1 ✓	1	573	573		B0-131527 250615A-月 標準
計						5,253.98	✓	
							✓	

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組棚足場	階高5.0m以上5.7m未満 2階遊戯室・ｽﾀｰｼﾞ・控室 1ヵ月	m ²	1			5,240		代価表 0007	
内部仕上足場 a (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	m ²	1	1	4,160.78	4,160.78		B0-131527 250615A-月	標準
内部仕上足場 a (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	m ²	1	30	17.1	513		B0-131527 250615A-月	標準
内部仕上足場 a (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1	1	567.89	567.89		B0-131527 250615A-月	標準
計						5,241.67			
内部階段仕上足場	1ヵ月	m ²	1			3,140		代価表 0008	
内部階段仕上足場	掛払い手間	m ²	1	1	2,744.26	2,744.26		B0-131541 250615A-月	標準
内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	7.46	223.8		B0-131541 250615A-月	標準
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	171.29	171.29		B0-131541 250615A-月	標準
計						3,139.35			
ｼｬﾌﾄ内足場	1ヵ月	m ²	1			6,110		代価表 0009	
ｼｬﾌﾄ内足場	掛払い手間	m ²	1	1	5,519.4	5,519.4		B0-131542 250615A-月	標準
ｼｬﾌﾄ内足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	11.33	339.9		B0-131542 250615A-月	標準
ｼｬﾌﾄ内足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	255.32	255.32		B0-131542 250615A-月	標準
計						6,114.62			

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 1ヵ月	m ²	1			1,040		代価表 0010
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 掛払い手間	m ²	1	1	976.51	976.51		B0-131553 250615A-月 標準
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	0.95	28.5		B0-131553 250615A-月 標準
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	31.5	31.5		B0-131553 250615A-月 標準
計						1,036.51		
基礎梁成形	人力土工	m ²	1			600		代価表 0011
普通作業員		人	0.02	1	23,920	478.4	○	B0-911112 250615A-月 参資
その他		式	1	0.26	478.4	124.38		
計						602.78		
鉄筋工場加工組立	木造基礎、スラブ等 工場加工	t	1			109,000		代価表 0012
鉄筋加工組立 (S造スラブ)	鉄筋加工 工場	t	1	1	32,421.39	32,421.39		B0-136229 250615A-月 参考
鉄筋加工組立 (S造スラブ)	鉄筋組立 -	t	1	1	76,442.99	76,442.99		B0-136229 250615A-月 参考
計						108,864.38		
ビッド部通気管	VP50	か所	1			760		代価表 0013
硬質ポリ塩化 ビニル管とい	径50	m	0.3	1	2,544.65	763.4		B0-235851 250615A-月 標準
計						763.4		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
型枠 ✓	化粧打放合板型枠A種 (Pan割付共) ✓ 回廊腰壁	m ²	1 ✓			6,690	✓	代価表 0014
型枠 ✓	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度 ✓	m ²	1 ✓	1	6,688.31	6,688.31	✓	B0-434411 250615A-月 補市
計						6,688.31	✓	
ケイ酸質系浸透性 塗布防水 ✓	JASS 8 認定 DS-UI同等程度 ✓	m ²	1 ✓			3,260	✓	代価表 0015 ビッド床、壁
ケイ酸質系浸透性 塗布防水 ✓	JASS 8 認定 DS-UI同等程度 ✓	m ²	1 ✓	1.02	3,200	3,264	✓	刊行物 2 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春 ✓
計						3,264	✓	
床磁器質タイル張り ✓	300角 外部 塗り目地	m ²	1 ✓			12,200	✓	代価表 0016
床 磁器質タイル張り ✓	300角 塗り目地 (外部) ✓	m ²	1 ✓	1.02	11,950	12,189	✓	刊行物 3 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春 ✓
計						12,189	✓	
床磁器質タイル張り ✓	300角 内部 塗り目地	m ²	1 ✓			12,200	✓	代価表 0017
床 磁器質タイル張り ✓	300角 塗り目地 (内部) ✓	m ²	1 ✓	1.02	11,950	12,189	✓	刊行物 4 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春 ✓
計						12,189	✓	
木建FIX部 汁合板バネ ✓	t5.5+5.5 WD-3、5部 ✓	m ²	1 ✓			4,100	✓	代価表 0018
壁汁合板張り ✓	t5.5 2類 ✓	m ²	2 ✓	1.03	1,990	4,099.4	✓	刊行物 50 材工 4週8休補正1.03 コスト/春 ✓
計						4,099.4	✓	

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
アスファルトルーフィング	940	㎡	1			530	✓	代価表 0019
アスファルトルーフィング	940	㎡	1	1.02	520	530.4	✓	刊行物 54 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春
計						530.4	✓	
床目地棒	ステンレス製 4×15	m	1			2,000	✓	代価表 0020
床目地棒	ステンレス製 5×12	m	1	1	2,001.87	2,001.87	✓	B0-235211 250615A-月 標準
計						2,001.87	✓	
床点検口	ステンレス目地 600角 (防水、防臭)	個	1			28,100	✓	代価表 0021
床点検口	ステンレス製目地棒 600角	か所	1	1.02	27,500	28,050	✓	刊行物 53 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						28,050	✓	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 1000mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,780	✓	代価表 0022
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900× 900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,784.6	2,784.6	✓	B0-435441 250615A-月 補市
計						2,784.6	✓	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250× 1660mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,960	✓	代価表 0023
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,958	2,958	✓	B0-435441 250615A-月 市場
計						2,958	✓	

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 950×950mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,780		代価表 0024
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,784.6	2,784.6		B0-435441 250615A-月 補市 950×950mm程度
計						2,784.6		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 750×750mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,780		代価表 0025
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,784.6	2,784.6		B0-435441 250615A-月 補市 750×750mm程度
計						2,784.6		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 350×350mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,340		代価表 0026
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	1,336.2	1,336.2		B0-435441 250615A-月 市場 350×350mm程度
計						1,336.2		
床コンクリート直均し 仕上げ	刷毛引き仕上げ スロープ部	m ²	1			850		代価表 0027
床コンクリート直均し 仕上げ	刷毛引き仕上げ スロープ部	m ²	1	1.03	830	854.9		刊行物 49 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						854.9		
基礎天端均しモルタル 塗り	t20 幅150程度	m	1			1,320		代価表 0028
基礎天端均しモルタル 塗り	t20 幅150程度	m	1	1.03	1,280	1,318.4		刊行物 7 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						1,318.4		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
床セムプレパリング塗り	t10程度 セム床シート下地 セム系	m ²	1			2,460	✓	代価表 0029
床セムプレパリング塗り	t10程度 セム床シート下地 セム系	m ²	1	1.03	2,390	2,461.7	✓	刊行物 8 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						2,461.7	✓	
強化ガラス	t5.0 4.0m ² 以下 木建部、階段FIX	m ²	1			5,810	✓	代価表 0030
強化ガラス	t5.0 4.0m ² 以下 木建部、階段FIX	m ²	1	1.02	5,695	5,808.9	✓	刊行物 9 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春
計						5,808.9	✓	
強化ガラス	t4.0 2.0m ² 以下 木建部	m ²	1			5,080	✓	代価表 0031
強化ガラス	t4.0 2.0m ² 以下 木建部	m ²	1	1.02	4,980	5,079.6	✓	刊行物 10 材工 4週8休補正1.02 施単・コスト/春
計						5,079.6	✓	
外部飛散防止フィルム	外貼用 50μm 飛散防止対策用 外貼り用 透明	m ²	1			12,400	✓	代価表 0032
外部飛散防止フィルム	外貼用 50μm 飛散防止対策用 外貼り用 透明	m ²	1	1.02	12,200	12,444	✓	刊行物 12 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						12,444	✓	
内部目隠しフィルム	内貼用	m ²	1			11,200	✓	代価表 0033
内部目隠しフィルム	内貼用 装飾飛散防止対策用	m ²	1	1.02	11,000	11,220	✓	刊行物 13 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						11,220	✓	

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
WP 塗り	木材保護塗装 (クリヤー) A種	㎡	1			1,550		代価表 0034
WP 塗り	木材保護塗装 (クリヤー) A種	㎡	1	1.03	1,500	1,545		刊行物 14 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						1,545		
錆止め塗装	亜鉛メッキ面 変性エポキシ樹脂プライマー	㎡	1			590		代価表 0035
錆止め塗装	亜鉛メッキ面 変性エポキシ樹脂プライマー	㎡	1	1.03	570	587.1		刊行物 15 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						587.1		
DP 塗り	亜鉛メッキ面 3級ボリクレタン樹脂 素地別途	㎡	1			1,650		代価表 0036
DP 塗り	亜鉛メッキ面 3級ボリクレタン樹脂 素地別途	㎡	1	1.03	1,605	1,653.15		刊行物 16 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						1,653.15		
回廊腰壁 打放し保護塗装	水性アクリリコン樹脂カラークリヤー塗装 下地調整共	㎡	1			3,090		代価表 0037
回廊腰壁 打放し保護塗装	水性アクリリコン樹脂カラークリヤー塗装 下地調整共 セラミートSI工法同等程度	㎡	1	1.03	3,000	3,090		刊行物 17 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						3,090		
WP 塗り	木材保護塗装 (クリヤー) A種	㎡	1			1,550		代価表 0038
WP 塗り	木材保護塗装 (クリヤー) A種	㎡	1	1.03	1,500	1,545		刊行物 14 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						1,545		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ハコニ-床 構造用合板 二重張	t12+12 特類 (針葉樹) 2級	m ²	1			3,360		代価表 0039
構造用合板	t12 910×1820 特類 (針葉樹) 2級	枚	1.26	1	1,345	1,694.7		刊行物 20
床下地張り	床面 施工手間	m ²	2	1.03	810	1,668.6		物価・積資/6月 刊行物 21 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						3,363.3		
乾式二重床	H200~400程度 ハ-ティクホ-ド t20共	m ²	1			3,910		代価表 0040
乾式二重床	H200~400程度 ハ-ティクホ-ド t20共	m ²	1	1.03	3,800	3,914		刊行物 18 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						3,914		
乾式二重床 際根太	H200~400程度	m ²	1			1,290		代価表 0041
乾式二重床 際根太	H200~400程度	m ²	1	1.03	1,250	1,287.5		刊行物 19 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						1,287.5		
床構造用合板 捨張	t12 特類 (針葉樹) 2級	m ²	1			1,680		代価表 0042
構造用合板	t12 910×1820 特類 (針葉樹) 2級	枚	0.63	1	1,345	847.35		刊行物 20 物価・積資/6月
床下地張り	床面 施工手間	m ²	1	1.03	810	834.3		刊行物 21 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						1,681.65		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
OA707	H40 600×600×40 (超高強度軽量コンクリート製) ネットワ70740同等程度	m ²	1			19,300		代価表 0043
OA707	H40 600×600×40 (超高強度軽量コンクリート製) ネットワ70740同等程度	m ²	1	1.03	18,700	19,261		刊行物 22 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						19,261		
壁 石膏ボード二重張り (GB-R)	t12.5+12.5 不燃 木下地 突付け	m ²	1			2,260		代価表 0044
壁 せつこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,255.7	2,255.7		B0-538311 250616A-月 市場
計						2,255.7		
壁 化粧珪酸カルシウム板張り	t6.0 不燃 2R面取り 突付け (壁同色7#シボイタ-共)	m ²	1			6,890		代価表 0045
壁 化粧珪酸カルシウム板張り	t6.0 不燃 2R面取り 突付け (壁同色7#シボイタ-共)	m ²	1	1.03	6,690	6,890.7		刊行物 23 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						6,890.7		
壁 掲示板用ワン合板張り	T2 t5.5	m ²	1			2,340		代価表 0046
壁 掲示板用ワン合板張り	T2 t5.5	m ²	1	1.03	2,270	2,338.1		刊行物 24 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						2,338.1		
天井 化粧珪酸カルシウム板張り	t6.0 不燃 突付け 捨張GB-NC t9.5共	m ²	1			9,690		代価表 0047
天井 化粧珪酸カルシウム板張り	t6.0 不燃 突付け	m ²	1	1.03	8,370	8,621.1		刊行物 25 材工 4週8休補正1.03 コスト/春
天井 不燃積層 せつこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 下地張り	m ²	1	1	1,068.52	1,068.52		B0-538412 250615A-月 補市
計						9,689.62		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
天井 難燃珪合板張り	t5.5 目透し 捨張GB-NC t9.5共	㎡	1			11,500	✓	代価表 0048
天井 難燃珪合板張り	t5.5 目透し	㎡	1	1	10,400	10,400	✓	内装 21 見積
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 下地張り	㎡	1	1	1,068.52	1,068.52	✓	BO-538412 250615A-月 補市
計						11,468.52	✓	
天井裏グラスウール 敷込み	t50 24kg品	㎡	1			1,100	✓	代価表 0049
天井裏 グラスウール 敷込み	t50 24kg品 (パールタイプ)	㎡	1	1.03	1,065	1,096.95	✓	刊行物 26 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						1,096.95	✓	
小屋裏構造用合板 捨張 (屋根屋内側)	t9 特類 (針葉樹) 2級	㎡	1			1,670	✓	代価表 0050
構造用合板	t9 910×1820 特類 (針葉樹) 2級	枚	0.63	1	1,060	667.8	✓	刊行物 44
天井下地張り	天井面 施工手間	㎡	1	1.03	970	999.1	✓	物価・積算/6月 刊行物 51 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						1,666.9	✓	
廻り縁	塩ビ製	m	1			460	✓	代価表 0051
廻り縁	塩ビ製 コ型	m	1	1.03	450	463.5	✓	刊行物 27 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						463.5	✓	

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
下り壁見切縁	塩ビ製	m	1			830	✓	代価表 0052
下り壁見切縁	塩ビ製	m	1	1.03	810	834.3	✓	刊行物 28 材工 4週8休補正1.03 コスト/春
計						834.3	✓	
カーテンレール	シングル アルミ製	m	1			1,010	✓	代価表 0053
カーテンレール	シングル アルミ製	m	1	1.03	980	1,009.4	✓	刊行物 29 材工 4週8休補正1.03 コスト/春
計						1,009.4	✓	
カーテンレール	ダブル アルミ製	m	1			1,940	✓	代価表 0054
カーテンレール	ダブル アルミ製	m	1	1.03	1,880	1,936.4	✓	刊行物 30 材工 4週8休補正1.03 コスト/春
計						1,936.4	✓	
アスファルト舗装 車道	A-5-15-15 密粒 上層路盤t150 下層路盤t150	m ²	1			6,090	✓	代価表 0055
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュゲン 1000-2500mm未満	m ²	1	1	4,576.69	4,576.69	✓	B0-331111 250615A-月 標準 舗装・下層路盤
粒度調整砕石	40~0mm	m ³	19.8	0.01	3,900	772.2	○	刊行物 55 材 積資/6月
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000~2500mm未満	m ²	1	1	406.01	406.01	✓	B0-051112 250615A-月 標準 上層路盤
路盤材締固め	厚さ 15cm 1000~2500mm未満	m ²	1	1	159.6	159.6	✓	B0-051113 250615A-月 標準 上層路盤
その他		式	1	0.23	772.2	177.61	✓	
計						6,092.11	✓	

代牺表

[illegible]

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対象	備 考	
駐車場 ①片引き門扉	7.6m製大型引戸 ステンカラー H1400×W6000 (ボスト共) せつ器質二丁掛タイ張(目地詰)	か所	1			1,730,000	✓	代価表 0058	
根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	8.3	1	693.6	5,756.88	✓	B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	3	1	1,020	3,060	✓	B0-432261 250615A-月	市場
砂利地業	再生クワッシュン	m3	0.5	1	8,227.84	4,113.92	✓	B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.1	1	105,500	10,550	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.02	1	103,500	2,070	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.1	1	130,652.5	13,065.25	✓	B0-436212 250615A-月	楠市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	t	0.1	1	5,150	515	✓	B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スラング15	m3	0.5	1	17,900	8,950	✓	B1-100028 250615A-月	独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スラング18	m3	4.8	1	18,500	88,800	✓	B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.5	1	11,400.66	5,700.28	✓	B0-434215 250615A-月	楠市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m3	4.8	1	10,829.88	51,983.42	✓	B0-434215 250615A-月	楠市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	1.2	1	3,640	4,368	✓	B1-101016 250615A-月	独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	22.5	1	5,536.25	124,565.63	✓	B0-434411 250615A-月	市場
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	23.7	1	334.75	7,933.58	✓	B0-434421 250615A-月	市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	9.6	1	829.15	7,959.84	✓	B0-536213 250615A-月	市場
外壁 せつ器質タイ張り	二丁掛け レンガ調 目地詰め共	m ²	15.6	1	21,400	333,840	✓	囲障 16 見積	
片引き門扉	7.6m製大型引戸 H1400×W6000	か所	1	1	1,020,000	1,020,000	✓	囲障 17 見積	
SUS製ボスト	前入後出 (埋込タイプ) W390×H290×D270	か所	1	1	40,000	40,000	✓	囲障 18 見積	
計						1,733,221.8	✓		

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
駐車場 ②片引き門扉	763製大型引戸 ステンカラー H1400×W5500 複層塗材E ゆず肌	か所	1			1,310,000		代価表 0059	
根切り	つば、布張り 深さ2.5m程度	m3	7.4	1	693.6	5,132.64		B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	3	1	1,020	3,060		B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生クワッシュ	m3	0.4	1	8,227.84	3,291.14		B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.1	1	105,500	10,550		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.01	1	103,500	1,035		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.1	1	130,552.6	13,055.25		B0-436212 250615A-月	補市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	t	0.1	1	5,150	515		B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	m3	0.4	1	17,900	7,160		B1-100028 250615A-月	独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	3.9	1	18,500	72,150		B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.4	1	11,400.56	4,560.22		B0-434215 250616A-月	補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団障の基礎等 S15~S18	m3	3.9	1	10,829.88	42,236.53		B0-434215 250616A-月	補市
普通型枠 簡易	捨てツ、木造基礎	m ²	1	1	3,640	3,640		B1-101016 250616A-月	独自
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	17.1	1	5,757.7	98,456.67		B0-434411 250616A-月	補市
打放し面補修	B種 コーン処理無 部分目違いばらい	m ²	17.1	1	411.9	7,043.49		B0-134441 250616A-月	協議
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	18	1	334.75	6,025.5		B0-434421 250616A-月	市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	8.2	1	829.15	6,799.03		B0-536213 250616A-月	市場
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	3	1	731.3	2,193.9		B0-536632 250616A-月	市場
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り 763系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	17.6	1	2,193.9	38,612.64		B0-536632 250616A-月 3分つや	市加
片引き門扉	763製大型引戸 H1400×W5500	か所	1	1	989,000	989,000		団障 19 見積	

いわき市

代価表

[illegible]

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
園庭 片引き門扉	7kg製大型引戸 ステンカラー H1400×W4000 複層塗材E ゆず肌	か所	1			1,280,000	✓	代価表 0060	
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	10.3	1	693.6	7,144.08	✓	B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	2.9	1	1,020	2,958	✓	B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生クワッチャン	m3	2.3	1	8,227.84	18,924.03	✓	B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.2	1	105,500	21,100	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.01	1	103,500	1,035	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.2	1	130,552.5	26,110.5	✓	B0-436212 250615A-月	補市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	t	0.2	1	5,150	1,030	✓	B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スラブ 15	m3	0.4	1	17,900	7,160	✓	B1-100028 250615A-月	独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スラブ 18	m3	6	1	18,500	111,000	✓	B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.4	1	11,400.56	4,560.22	✓	B0-434215 250615A-月	補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、四脚の基礎等 S15~S18	m3	6	1	10,829.88	64,979.28	✓	B0-434215 250615A-月	補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.9	1	3,640	3,276	✓	B1-101016 250615A-月	独自
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	21.3	1	5,757.7	122,639.01	✓	B0-434411 250615A-月	補市
打放し面補修	B種 コン処理無 部分目違いばらい	m ²	21.3	1	411.9	8,773.47	✓	B0-134441 250615A-月	協議
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	22.2	1	334.75	7,431.45	✓	B0-434421 250615A-月	市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	23.4	1	829.15	19,402.11	✓	B0-536213 250615A-月	市場
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	4	1	1,983.92	7,935.68	✓	B0-339172 250615A-月	標準
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	3.8	1	731.3	2,778.94	✓	B0-536632 250615A-月	市場
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り 7kg系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	15	1	2,193.9	32,908.5	✓	B0-536532 250615A-月 3分つや	市加

いわき市

○は「その他」の率対象

代価表

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
擁壁①	複層塗材E ゆず肌 (木目調フェンス別)	m	1			31,100		代価表 0061	
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.6	1	693.6	416.16		B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	1,020	306		B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生グラツマラン	m3	0.1	1	8,227.84	822.78		B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.01	1	105,500	1,055		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.003	1	103,500	310.5		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	130,552.5	1,305.53		B0-436212 250615A-月	楠市
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.01	1	5,150	51.5		B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ16	m3	0.03	1	17,900	537		B1-100026 250615A-月	独自
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	0.3	1	18,500	5,550		B1-100026 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	11,400.56	342.02		B0-434215 250615A-月	楠市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m3	0.3	1	10,829.88	3,248.96		B0-434215 250615A-月	楠市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.1	1	3,640	364		B1-101016 250615A-月	独自
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	2.1	1	5,767.7	12,091.17		B0-434411 250615A-月	楠市
打放し面補修	B 種 コーン処理無 部分目違いばらい	m ²	2.1	1	411.9	864.99		B0-134441 250615A-月	協議
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	2.2	1	334.75	736.45		B0-434421 250615A-月	市場
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	731.3	731.3		B0-536632 250615A-月	市場
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ロ-7-塗り 7割#系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1.1	1	2,193.9	2,413.29		B0-536532 250615A-月 3分つや	市加
計						31,146.65			

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
擁壁②	複層塗材E ゆず肌 (メッシュフェンス別)	m	1			18,200		代価表 0062	
根切り	つば、布張り 深さ2.5m程度	m3	0.6	1	693.6	416.16		B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	1,020	306		B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生クワッチタラ	m3	0.1	1	8,227.84	822.78		B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.01	1	105,500	1,055		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.003	1	103,500	310.5		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	130,552.5	1,305.53		B0-436212 250615A-月	補市
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.01	1	5,150	51.5		B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	m3	0.03	1	17,900	537		B1-100028 250615A-月	独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	0.17	1	18,500	3,145		B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	11,400.56	342.02		B0-434215 250615A-月	補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m3	0.17	1	10,829.88	1,841.08		B0-434215 250615A-月	補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.1	1	3,640	364		B1-101016 250615A-月	独自
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	0.9	1	5,757.7	5,181.93		B0-434411 250615A-月	補市
打放し面補修	B 種 コン処理無 部分目塗りばらい	m ²	0.9	1	411.9	370.71		B0-134441 250615A-月	協議
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	1	1	334.75	334.75		B0-434421 250615A-月	市場
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	731.3	731.3		B0-536632 250615A-月	市場
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	0.5	1	2,193.9	1,096.95		B0-536632 250615A-月 3分つや	市加
計						18,212.21			

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
擁壁③	複層塗材E ゆず肌 H1500 (キュービクル)	m	1			50,900	✓	代価表 0063	
根切り	つば、布張り 深さ2.5m程度	m3	0.6	1	693.6	416.16	✓	B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	1,020	306	✓	B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生クワッパ	m3	0.1	1	8,227.84	822.78	✓	B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.02	1	105,500	2,110	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.003	1	103,500	310.5	✓	B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.02	1	130,552.5	2,611.05	✓	B0-436212 250615A-月	補市
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.02	1	5,150	103	✓	B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ 15	m3	0.03	1	17,900	537	✓	B1-100028 250615A-月	独自
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	m3	0.4	1	18,500	7,400	✓	B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.03	1	11,400.56	342.02	✓	B0-434215 250615A-月	補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団障の基礎等 S15~S18	m3	0.4	1	10,829.88	4,331.95	✓	B0-434215 250615A-月	補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.1	1	3,640	364	✓	B1-101016 250615A-月	独自
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	3.6	1	5,757.7	20,727.72	✓	B0-434411 250615A-月	補市
打放し面補修	B 種 コン処理無 部分目違いばらい	m ²	3.6	1	411.9	1,482.84	✓	B0-134441 250615A-月	協議
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	3.7	1	334.75	1,238.58	✓	B0-434421 250615A-月	市場
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	731.3	731.3	✓	B0-536632 250615A-月	市場
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	3.2	1	2,193.9	7,020.48	✓	B0-536632 250615A-月 3分つや	市加
計						50,855.38	✓		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
L型側溝	250A 再生クラッシュラン	m	1			8,770		代価表 0064
L型側溝	250A種 再生クラッシュラン	m	1	1.02	8,600	8,772		刊行物 52 材工 4週8休補正1.02 コスト/春
計						8,772		
縁石	地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種 120×120 再生クラッシュラン	m	1			4,700		代価表 0065
縁石	地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種 120×120 再生クラッシュラン	m	1	1.01	4,650	4,696.5		刊行物 33 材工 4週8休補正1.01 コスト/春
計						4,696.5		
縁石	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA種 150/170×200 再生クラッシュラン	m	1			5,860		代価表 0066
縁石	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA種 150/170×200 再生クラッシュラン	m	1	1.01	5,800	5,858		刊行物 34 材工 4週8休補正1.01 コスト/春
計						5,858		
客土	畑土程度	m ³	1			19,200		代価表 0067
客土	畑土程度	m ³	1	1.02	18,800	19,176		刊行物 35 材工 4週8休補正1.02 コスト/春
計						19,176		
砂利敷き A種	t90 水ハネ防止用	m ²	1			1,810		代価表 0068
砂利敷き A種	t90 水ハネ防止用	m ²	1	1.02	1,770	1,805.4		刊行物 36 材工 4週8休補正1.02 コスト/春
計						1,805.4		

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
手洗い・足洗い	複層塗材E ゆず肌 磁器質モイタル張50角 グレーンタ共	か所	1			584,000		代価表 0069	
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	4.9	1	693.6	3,398.64		B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	4.5	1	1,020	4,590		B0-432251 250615A-月	市場
砂利地業	再生グレースタレン	m3	0.3	1	8,227.84	2,468.35		B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.06	1	105,500	6,330		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.02	1	103,500	2,070		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.08	1	130,562.5	10,444.2		B0-436212 250615A-月	補市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	t	0.08	1	5,150	412		B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	m3	0.04	1	17,900	716		B1-106028 250615A-月	独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	2.1	1	18,500	38,850		B1-106028 250615A-月	独自 (21+3)
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.04	1	11,400.56	456.02		B0-434215 250615A-月	補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	2.1	1	16,365.41	34,367.36		B0-434215 250615A-月	補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.4	1	3,640	1,456		B1-101016 250615A-月	独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	11.2	1	5,536.25	62,006		B0-434411 250615A-月	市場
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	11.6	1	334.75	3,883.1		B0-434421 250615A-月	市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.7	1	829.15	1,409.56		B0-536213 250615A-月	市場
壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	4.5	1	5,365.79	24,146.06		B0-536313 250615A-月	補市
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	5.8	1	2,193.9	12,724.62		B0-536532 250615A-月	市加 3分つや
外壁 磁器質モイタル張	50角	m ²	1.8	1	20,500	36,900		困障 21 見積	
スチール製グレーンタ	溝幅600 歩行用、細目、ノンスリップ 受枠共	m	2.5	1	135,000	337,500		困障 22 見積	

いわき市

○は「その他」の率対象

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
手洗い・足洗い	複層塗材E ゆず肌 磁器質モザイクタイル張50角 グレーニング 共	か所	1			584,000		代価表 0069	
計						584,127.91			
ごみ置場基礎	金コテ仕上	か所	1			78,900		代価表 0070	
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	3.4	1	693.6	2,358.24		B0-432211 250615A-月	市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	0.4	1	1,020	408		B0-432261 250615A-月	市場
砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.6	1	8,227.84	4,936.7		B0-133421 250615A-月	標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.04	1	105,500	4,220		B0-116131 250615A-月	参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.04	1	130,552.5	5,222.1		B0-436212 250615A-月	植市
鉄筋運搬費	10t車 30km程度	t	0.04	1	5,150	206		B0-436221 250615A-月	市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	m3	0.3	1	17,900	5,370		B1-100028 250615A-月	独自
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	0.6	1	18,500	11,100		B1-100028 250615A-月 (21+3)	独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.3	1	11,400.56	3,420.17		B0-434215 250615A-月	植市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.6	1	16,365.41	9,819.25		B0-434215 250615A-月	植市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.6	1	3,640	2,184		B1-101016 250615A-月	独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	4.1	1	5,536.25	22,698.63		B0-434411 250615A-月	市場
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	4.8	1	334.75	1,606.8		B0-434421 250615A-月	市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ゴテ 直均し仕上げ	m ²	6.4	1	829.15	5,306.56		B0-536213 250615A-月	市場
計						78,856.45			

いわき市

○は「その他」の率対象

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	市対象	備 考
キュービクル基礎	金コテ仕上	か所	1			247,000		代価表 0071
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	5.8	1	693.6	4,022.88		B0-432211 250615A-月 市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	2.7	1	1,020	2,754		B0-432251 250615A-月 市場
砂利地業	再生クワッシャレン	m3	1.3	1	8,227.84	10,696.19		B0-133421 250615A-月 標準
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	t	0.2	1	103,500	20,700		B0-116131 250615A-月 参資
鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.2	1	130,552.5	26,110.5		B0-436212 250615A-月 補市
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.2	1	5,150	1,030		B0-436221 250615A-月 市場
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ 15	m3	0.4	1	17,900	7,160		B1-100028 250615A-月 独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ 18	m3	3.7	1	18,500	68,450		B1-100028 250615A-月 独自 (21+3)
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.4	1	11,400.56	4,560.22		B0-434215 250615A-月 補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	3.7	1	16,365.41	60,552.02		B0-434215 250615A-月 補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.6	1	3,640	2,184		B1-101016 250615A-月 独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	5.5	1	5,536.25	30,449.38		B0-434411 250615A-月 市場
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	6.1	1	334.75	2,041.98		B0-434421 250615A-月 市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ゴテ 直均し仕上げ	m ²	7.3	1	829.15	6,052.8		B0-536213 250615A-月 市場
計						246,763.97		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
滑り台	H1500 着地マット、基礎共	基	1			513,000		代価表 0072
根切り	つぼ、布張り 深さ2.5m程度	m3	2.4	1	693.6	1,664.64		B0-432211 250615A-月 市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	1.8	1	1,020	1,836		B0-432251 250615A-月 市場
砂利地業	再生クワッシャー	m3	0.2	1	8,227.84	1,645.57		B0-133421 250615A-月 標準
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ16	m3	0.06	1	17,900	1,074		B1-100028 250615A-月 独自 捨コン
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	0.4	1	18,500	7,400		B1-100028 250615A-月 独自 (21+3)
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.06	1	11,400.56	684.03		B0-434215 250615A-月 補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.4	1	16,365.41	6,546.16		B0-434215 250615A-月 補市
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	m ²	0.4	1	3,640	1,456		B1-101016 250615A-月 独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	2.4	1	5,536.25	13,287		B0-434411 250615A-月 市場
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	2.8	1	334.75	937.3		B0-434421 250615A-月 市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 厚張物下地	m ²	1.2	1	700.4	840.48		B0-536213 250615A-月 市場
滑り台	H1500 着地マットt45 運搬、組立、据付け共	基	1	1	476,000	476,000		遊具 1 見積
計						513,371.18		

[illegible]

[illegible]

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
ジヤンク・ルシム	H2250 基礎共	基	1			412,000	←	代価表 0076
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	2.7	1	693.6	1,872.72	←	B0-432211 250615A-月 市場
埋戻し(B種)	発生土	m3	1.5	1	1,020	1,530	←	B0-432251 250615A-月 市場
砂利地業	再生グラッサラン	m3	0.5	1	8,227.84	4,113.92	←	B0-133421 250615A-月 標準
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ15	m3	0.3	1	17,900	5,370	←	B1-100028 250615A-月 独自
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スランプ18	m3	0.5	1	18,500	9,250	←	B1-100028 250615A-月 独自 (21+3)
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.3	1	11,400.56	3,420.17	←	B0-434215 250615A-月 補市
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.5	1	16,365.41	8,182.71	←	B0-434215 250615A-月 補市
普通型枠 簡易	捨てツ、木造基礎	m ²	0.5	1	3,640	1,820	←	B1-101018 250615A-月 独自
型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.9	1	5,536.25	4,982.63	←	B0-434411 250615A-月 市場
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	m ²	1.3	1	334.75	435.18	←	B0-434421 250615A-月 市場
ジヤンク・ルシム	H2250 運搬、組立、据付け共	基	1	1	371,000	371,000	←	遊具 4 見積
計						411,977.33	←	
枠組本足場	W600 手摺先行方式 1ヵ月	m ²	1			2,430	←	代価表 0076
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	9.42	282.6	←	B0-131519 250615A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,698.28	1,698.28	←	B0-131519 250615A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	444.91	444.91	←	B0-131519 250615A-月 標準
計						2,425.79	←	

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
安全手すり	手摺先行方式 1ヵ月	m	1			620		代価表 0077
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	4.06	121.5		B0-131568 250615A-月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250615A-月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250615A-月 標準
計						622.86		
養生シート張り	メッシュシート張り 防炎Ⅰ類 1ヵ月	m ²	1			850		代価表 0078
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250615A-月 標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	1.18	35.4		B0-131562 250615A-月 標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250615A-月 標準
計						846.82		
野地板 構造用合板	t12 特類(針葉樹)2級	m ²	1			1,680		代価表 0079
構造用合板	t12 910×1820 特類(針葉樹)2級	枚	0.63	1	1,345	847.35		刊行物 20
床下地張り	床面 施工手間	m ²	1	1.03	810	834.3		物価・積算/6月 刊行物 21 材工 4週8休補正1.03 施串/春
計						1,681.65		

代価表								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
外壁 構造用合板	t9 特類 (針葉樹) 2級	㎡	1			1,670	✓	代価表 0080
構造用合板	t9 910×1820 特類 (針葉樹) 2級	枚	0.63	1	1,060	667.8	✓	刊行物 44
壁下地張り	壁面 施工手間	㎡	1	1.03	970	999.1	✓	物価・積資/6月 刊行物 45 材工 4週8休補正1.03 施単/春
計						1,666.9	✓	
アンカーボルト	M12 L400 掘付共	本	1			1,990	✓	代価表 0081
アンカーボルト	M12 L400	本	1	1	122	122	✓	刊行物 46
アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,868.1	1,868.1	✓	物価・積資/6月 B0-137411 250616A-月 参考
計						1,990.1	✓	
WP塗り	木材保護塗装 (ｸﾘｰｰ) A種	㎡	1			1,550	✓	代価表 0082
WP塗り	木材保護塗装 (ｸﾘｰｰ) A種	㎡	1	1.03	1,500	1,545	✓	刊行物 14 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						1,545	✓	
塗り床	薄塗りエポキシ樹脂系防塵塗床 タミクリートEPカラー同等程度	㎡	1			2,780	✓	代価表 0083
塗り床	薄塗りエポキシ樹脂系防塵塗床 タミクリートEPカラー同等程度	㎡	1	1.03	2,700	2,781	✓	刊行物 47 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						2,781	✓	

代価表

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
廻り縁	塩ビ製 コ型 突付け	m	1			460	✓	代価表 0084
廻り縁	塩ビ製 コ型 突付け	m	1	1.03	450	463.5	✓	刊行物 27 材工 4週8休補正1.03 施単・コスト/春
計						463.5	✓	
仮囲い	H2.0m 成形鋼板 8ヵ月	m	1			4,430	✓	代価表 0085
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,164.59	2,164.59	✓	B0-131412 250615A-月 標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	240	8.05	1,932	✓	B0-131412 250615A-月 標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12	✓	B0-131412 250615A-月 標準
計						4,426.71	✓	
仮囲い運搬	搬出のみ	m	1			320	✓	代価表 0086
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	0.5	643.1	321.55	✓	B0-131414 250615A-月 標準
計						321.55	✓	
キヤスターゲート	6.0m×H1.8m(ハ 補付) 8ヶ月 運搬費共	か所	1			105,000	✓	代価表 0087
キヤスターゲート	W6.0m×H1.8m (ハ 補付) 9ヵ月 運搬費共	か所	1	1.03	109,000	112,270	✓	刊行物 48 材工 4週8休補正1.03 施単/春
キヤスターゲート 存置期間調整額	6.0m×H1.8m(ハ 補付) 3ヵ月あたり	か所	▲1	0.33	22,248	▲7,341.84	✓	代価表 0088
計						104,928.16	✓	

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
キヤスターゲート ✓ 存置期間調整額	6.0m×11.8m(ハ 補付) 3ヶ月あたり ✓	か所	1 ✓			22,200 ✓		代価表 0088	✓
キヤスターゲート ✓	W6.0m H1.8m 6ヶ月 ✓	か所	1 ✓	1.03 ✓	87,800 ✓	90,434 ✓		刊行物 56 材工 4週8休補正1.03 施単/春	✓
キヤスターゲート ✓	W6.0m H1.8m 3ヶ月 ✓	か所	▲1 ✓	1.03 ✓	66,200 ✓	▲68,186 ✓		刊行物 57 材工 4週8休補正1.03 施単/春	✓
計						22,248			
仮設鉄板敷き ✓	8ヵ月 ✓	m ²	1 ✓			3,520 ✓		代価表 0089	✓
仮設鉄板敷 ✓	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm - ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	1,158.95 ✓	1,158.95 ✓		B0-131431 250615A-月 標準	✓
仮設鉄板敷 ✓	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下 ✓	m ²	1 ✓	240 ✓	9.35 ✓	2,244 ✓		B0-131431 250615A-月 標準	✓
仮設鉄板敷 ✓	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm - ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	121 ✓	121 ✓		B0-131431 250615A-月 標準	✓
計						3,523.95			
仮設敷鉄板運搬 ✓	搬出のみ ✓	m ²	1 ✓			300 ✓		代価表 0090	✓
仮設敷鉄板運搬 ✓		m ²	1 ✓	0.5 ✓	598.82 ✓	299.41 ✓		B0-131697 250615A-月 標準	✓
計						299.41			